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Klamka zapadła
W momencie, gdy podjęliśmy decyzję o kup-

nie nieruchomości, musimy zastanowić się, 
czego tak naprawdę szukamy: mieszkania czy 
domu? Co jest tzw. must be (ogródek, garaż, 
plac zabaw itp.), a z czego możemy zrezygno-
wać (np. dodatkowe miejsce postojowe, komór-
ka lokatorska)? jaki mniej więcej metraż nas 
interesuje? Kuchnia powinna być osobno czy 
wolimy aneks kuchenny? Wystarczy nam jeden 
pokój w kawalerce, małe dwupokojowe miesz-
kanie czy może – myśląc perspektywicznie 
o powiększeniu rodziny – zastanawiamy się nad 
kupnem czegoś większego? Lepszy jest kilku-
piętrowy blok czy raczej niski budynek wieloro-
dzinny? Ważne jest dla nas położenie budynku 
względem stron świata, na którym piętrze lokal 
się znajduje, rozkład pomieszczeń czy może 
zupełnie inny aspekt? A może zadecyduje stan-
dard, w jakim deweloper będzie nam przekazy-
wał lokal?

Na etapie planowania i szukania lokum po-
winniśmy już wiedzieć, w jaki sposób sfinansuje-

Jak bezpiecznie 
kupić mieszkanie
Kupno mieszkania czy domu to często jedna z ważniejszych decyzji, jaką 
podejmujemy w ciągu życia. Nawet jeżeli za jakiś czas będziemy chcieli 
zmienić lokum, bo to pierwsze okazało się np. za małe, i ponownie za-
czniemy poszukiwania na rynku nieruchomości, to za każdym razem bę-
dziemy musieli się zmierzyć z wieloma decyzjami.

my zakup nieruchomości – czy dysponujemy 
wystarczającym wkładem własnym, a na jaką 
kwotę musimy zaciągnąć kredyt.

Niebagatelną rolę odgrywa lokalizacja – to 
ona często determinuje nasze decyzje. jednej 
dzielnicy zupełnie nie bierzemy pod uwagę 
w czasie naszych poszukiwań, a w innej jeste-
śmy w stanie ciut więcej zapłacić, byle tylko 
tam mieszkać. Powody mogą być różne: tu 
mieszkaliśmy od zawsze i nie chcemy szukać 
w innej części miasta, niedaleko jest nasze 
miejsce pracy, przedszkole albo szkoła dzie-
cka, ważna dla nas jest bliskość terenów zielo-
nych i rekreacyjnych, chcemy mieć pod ręką 
centrum handlowo--usługowe albo przystanki 
komunikacji miejskiej.

Gdzie szukać?
Gdy już wiemy, czego i gdzie szukamy, należy 

zacząć rozglądać się za odpowiednimi ofertami 
– w internecie, w prasie branżowej, w czasie tar-
gów nieruchomości. Czasem pozytywny efekt 
może przynieść rozmowa z rodziną lub znajomy-

Zapytaj nas o nieruchomość, która cię interesuje 

Udzielimy informacji bez żadnych zobowiązań

Posiadamy szeroką ofertę nieruchomości w Hiszpanii 
i poszukamy tej, która najbardziej Ci odpowiada!

Chciałbyś kupić dom lub mieszkanie 

Nie wahaj się z nami skontaktować
elena@yess.es

klaudia.grucela@gmail.com

w Hiszpanii?
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mi albo post w mediach społecznościowych. Do-
konujemy selekcji i zostawiamy tylko wybrane 
oferty, których i tak może być sporo. Co wtedy? 
Można zawęzić zakres poszukiwań i nie iść na 
ustępstwa, eliminując te nieruchomości, które 
nie spełniają wszystkich wymagań. Przy podję-
ciu ostatecznej decyzji mogą zadecydować 
szczegóły – np. piętro, na którym mieści się 
dane mieszkanie czy widok za oknem.

dobry deweloper na wagę złota
Byłoby super, gdyby od razu wpadła nam 

w oko ta jedyna oferta... Niestety, w większości 
przypadków czeka nas żmudne analizowanie 
propozycji, nie zawsze owocne spotkania na 
placach budowy i negocjacje ze sprzedającymi. 
Kiedy wreszcie po długich poszukiwaniach zo-
stanie nam już tylko kilka ofert, należy dokład-
nie przyjrzeć się każdej z inwestycji i przede 
wszystkim prześwietlić dewelopera. Nie chce-
my przecież przekazać naszych oszczędności 
nierzetelnemu inwestorowi. Nasze bezpieczeń-
stwo finansowe zapewni jego dobra kondycja 
finansowa. Wbrew pozorom informacje o kon-
kretnym inwestorze nie są trudne do znalezie-
nia. W internecie można znaleźć wiele danych 
dotyczących firm: o ich sytuacji prawnej, aktu-
alne zaświadczenia o wpisie do ewidencji go-
spodarczej lub odpis z KRs-u, sprawozdania 
finansowe, zaświadczenia z Us i ZUs potwier-
dzające niezaleganie z podatkami i innymi 
opłatami, wszelkie dane firmy, ewentualne 
wpisy o stanie upadłości. Nie zaszkodzi również 
sprawdzić, czy inwestor nie jest zarejestrowany 
w różnego rodzaju rejestrach niesolidnych 
dłużników prowadzonych przez biura informa-
cji gospodarczej oraz czy nie toczą się wobec 
niego postępowania egzekucyjne itp.

W kolorowych folderach reklamowych każdy 
deweloper przedstawia się jako wzór dla innych 
przedsiębiorców, chwali się sukcesami i nagro-
dami, nazywa się uczciwym i godnym zaufania. 

Oczywiście nie możemy tych wszystkich słów 
brać za pewnik i musimy sami potwierdzić jego 
wiarygodność. 

solidny (czytaj: rzetelny, uczciwy, wiarygodny, 
sprawdzony) deweloper powinien mieć już ja-
kieś doświadczenie na rynku nieruchomości. 
Pokaże ono, jak przebiegały poprzednie inwe-
stycje, z jakimi kłopotami się borykał i na co 
szczególnie zwrócić uwagę, bo w tym miejscu 
pojawiły się uchybienia.

Warto obejrzeć poprzednie inwestycje zreali-
zowane przez danego dewelopera, przyjrzeć się, 
co zostało wykonane bez zarzutu, a co nie zosta-
ło dopilnowane, jak inwestor dba o zagospoda-
rowanie terenu oraz o jakość i standard miesz-
kań, klatek schodowych oraz garaży.

Najlepiej wybrać takiego, który ma na swoim 
koncie tylko udane inwestycje, a w przeszłości 
nie zaliczył żadnej „wpadki”. Wcześniejsze reali-
zacje powinny być wybudowane „porządnie”, 
funkcjonalnie i sprawnie, z zachowaniem wszel-
kich procedur bezpieczeństwa, a jednocześnie 
terminowo i bez zbędnych przerw. Naszą czuj-
ność muszą zwrócić wpisy o przestojach w cza-
sie budowy, kłopotach z dokumentami i zezwo-
leniami, a przede wszystkim wzmianki o złej 
jakości oddawanych do użytku lokali.

Zadowolenie lub niezadowolenie innych 
klientów z zakupionych mieszkań może być dla 
nas ważną wskazówką podczas dokonywania 
wyboru.

Ważna jest również renoma i doświadczenie 
dewelopera. Firmy z wieloletnim doświadcze-
niem i tradycjami bardziej kompleksowo planują 
i realizują prowadzone przez siebie inwestycje. 
Wzbudzają także większe zaufanie nabywców. 
Dobrze, jeśli deweloper jest członkiem Polskie-
go Związku Firm Deweloperskich (PZFD).

Inwestycja pod lupą
Teraz czas na samą inwestycję. Należy do-

kładnie sprawdzić pozwolenie na budowę, pro-
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jekt architektoniczno-budowlany oraz księgę 
wieczystą nieruchomości, która nas interesuje. 
Znajdują się w niej bowiem dane dotyczące 
właścicieli oraz obciążeń i hipoteki nierucho-
mości. 

Osoby, które chcą kupić nowe mieszkanie 
albo dom, muszą otrzymać od dewelopera tzw. 
prospekt informacyjny. Warto dokładnie prze-
analizować jego zawartość składającą się 
z dwóch części: ogólnej oraz indywidualnej, po-
nieważ dowiemy się z niego o poprzednich 
przedsięwzięciach dewelopera oraz otrzymamy 
szczegółowe dane na temat konkretnej inwesty-
cji (harmonogram jej realizacji, cena, standardy 
wykończenia, liczba kondygnacji itp.).

Warto też dokładnie przyjrzeć się okolicy, 
w której ma zostać wybudowane nasze mieszka-
nie: czy w pobliżu są ważne dla nas obiekty, jak 
np. sklepy, szkoła czy przychodnia, czy dojeżdża 
komunikacja publiczna i czy są lub powstaną 
drogi dojazdowe do samego osiedla. Wartością 
dodaną będą z pewnością zaprojektowane prze-
strzenie wspólne, plac zabaw dla dzieci albo 
osiedlowe ścieżki rowerowe. 

Przedstawiciel dewelopera bez problemów 
powinien udostępnić wszelkie istotne dokumen-
ty związane z ofertą. jeśli jednak zaczyna mno-
żyć trudności, jest to dla nas ważny sygnał 
ostrzegawczy, że po podpisaniu umowy i wpła-
ceniu przez nas pieniędzy mogą pojawić się spo-
re kłopoty.

dokumenty do kontroli
Koniecznie musimy także dokładnie prze-

analizować projekt umowy, którą zamierzamy 
podpisać z wybranym deweloperem. W niej są 
bowiem zawarte najważniejsze ustalenia między 
obiema stronami oraz warunki kupna.

Nie musimy zgadzać się na wszystkie zapisy 
znajdujące się w takiej umowie, a jeśli któryś 
nam nie odpowiada, to powinniśmy go negocjo-
wać z deweloperem. Radzimy, by nie podpisywać 

dokumentów od razu – najlepiej zabrać je do 
domu i spokojnie, wnikliwie oraz ze zrozumie-
niem przeczytać. W razie jakichkolwiek wątpli-
wości, pytań i niejasności warto skonsultować 
umowę ze specjalistą, np. prawnikiem albo do-
radcą ds. nieruchomości. jeśli dojdzie do mo-
mentu podpisania umowy deweloperskiej, naj-
korzystniej zrobić to w obecności notariusza, 
który za tę czynność pobierze tzw. taksę nota-
rialną.

doradca mile widziany
już na etapie szukania i wybierania naszej 

wymarzonej nieruchomości należy zacząć po-
szukiwania odpowiedniego banku i kredytu hi-
potecznego, który weźmiemy na jej kupno. Za-
ciągnięcie takiego kredytu to zobowiązanie na 
kilkanaście, a nawet kilkadziesiąt lat, dlatego 
przedtem warto dokładnie przeanalizować swój 
domowy budżet i sprawdzić, jakie obciążenie fi-
nansowe (łącznie z wszystkimi dodatkowymi 
kosztami) będzie dla nas dopuszczalne i nie spo-
woduje w przyszłości problemów związanych 
z brakiem pieniędzy.

Na podstawie zaświadczeń o dochodach bank 
obliczy oprocentowanie pożyczki, wysokość raty, 
koszty okołokredytowe oraz koszty notarialne. 
To, na jakich warunkach dostaniemy kredyt z ban-
ku, zależy także od stanu cywilnego, liczby po-
siadanych dzieci, powierzchni, ceny i lokalizacji 
wybranej przez nas nieruchomości. 

jeśli nie mamy czasu na samodzielne zdoby-
wanie informacji, sugerujemy skorzystanie z wy-
kwalifikowanej pomocy. To najprostszy i najwy-
godniejszy sposób na szybkie przejście przez 
skomplikowany proces kredytowy.

Wreszcie na swoim!
Kiedy po tylu etapach naszych działań wresz-

cie stajemy się posiadaczami naszego wymarzo-
nego mieszkania albo domu, ważną kwestią, 
o której nie możemy zapomnieć, jest dopilnowa-



choć droga do wymarzonego „M” może wydawać się trudna i zawiła, to ma-
jąc na uwadze powyższe wskazówki, można uniknąć wielu pułapek, które 
czekają na nieświadomych kupujących.

nie jego odbioru. Deweloper zobowiązany jest 
powiadomić nas o zakończeniu budowy oraz 
o decyzji w zakresie pozwolenia na użytkowanie 
danego obiektu. inwestor nie może w świetle 
prawa dokonać odbioru jednostronnego, czyli 
takiego bez obecności nabywcy mieszkania lub 
jego przedstawiciela. jeśli obawiamy się, że na-

sza wiedza w zakresie budownictwa jest zbyt po-
wierzchowna, na odbiór mieszkania mamy pra-
wo przyjść z fachowcem. jeśli zdecydujemy się 
na samodzielny odbiór, to radzimy przygotować 
listę rzeczy do sprawdzenia, takich jak: po-
wierzchnia mieszkania czy standard jego wy-
kończenia.
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Porozmawiaj z Inżynierem
Budownictwa
Rozpoczynamy III edycję akcji ,,Akcji Porozmawiaj z Inżynierem
Budownictwa”, podczas której inżynierowie budownictwa z Dolnego
Śląska będą udzielali bezpłatnych porad.

 
    Zdajemy sobie sprawę z tego, że na każdym z
etapów tworzenia, użytkowania lub modernizacji
obiektu budowlanego pojawia się mnóstwo pytań.
Najczęściej dotyczą one dokumentacji, procedur
prawnych, wyboru kierownika budowy,
materiałów i technologii, które zostaną
wykorzystane.
    We wrześniu, październiku i listopadzie br.
inżynierowie należący do Dolnośląskiej Izby
Inżynierów Budownictwa udzielą Państwu
odpowiedzi na wszelkie pytania związane ze
swoją branżą. W każdym z punktów
konsultacyjnych eksperci DOIIB będą pracować
w kilkuosobowych (wielobranżowych) zespołach.
W niektórych lokalizacjach dołączą do nich
pracownicy administracji architektoniczno-
budowlanej oraz organów nadzoru budowlanego. 
Zachęcamy do odwiedzania naszych punktów
konsultacyjnych na Dolnym Śląsku! Planowane
są punkty we Wrocławiu, Świdnicy, Jeleniej
Górze, Trzebnicy i Głogowie.

16 września od 10:00 do 16:00
17 września od 10:00 do 15:00

STADION TARCZYŃSKI ARENA AL. ŚLĄSKA
1 WE WROCŁAWIU

 Głównym celem zorganizowania akcji ,,Akcji Porozmawiaj z Inżynierem Budownictwa” jest pomoc
indywidualnym inwestorom - właścicielom domów jednorodzinnych i mieszkań, przedstawicielom
wspólnot mieszkaniowych.

DOLNOŚLĄSKA OKRĘGOWA IZBA
INŻYNIERÓW BUDOWNICTWAstrona
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BENIDORM € 362,000

COSTA BLANCA COSTA CÁLIDA

GRAN ALACANT € 240,000

MONFORTE DEL CID € 372,000

POLOP € 295,000 SANTA POLA € 230,000

VILLAJOYOSA € 447,000

CALASPARRA € 285,000

MAR DEL PULP € 157,000

ROLDÁN, MURCIA € 249,950



NICKEL
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Nowa Kurkowa zlokalizowana jest na wrocławskim 
Nadodrzu, przy ulicy Kurkowej 36. elewacja inwestycji 
wyglądem nawiązuje do XiX-wiecznej kamienicy i stano-
wi jej cyfrowe odzwierciedlenie. Na uwagę zasługują 
również zachowane odlewy sztukaterii, które będą zdo-
biły wnętrze budynku. Dodatkowo całą inwestycję 
mieszkaniową charakteryzuje styl loftowy, który idealnie 
wpisuje się w klimat dynamicznie rozwijającej się dziel-
nicy Wrocławia. Otoczenie Nowej Kurkowej niewątpliwie 
przypadnie do gustu osobom kochającym energię mia-
sta, zarówno poszukującym lokali pod wynajem, jak 
i szukającym komfortowej lokalizacji i atrakcyjnego oto-
czenia, w którym nowoczesność miesza się z tradycją. 
inwestycja jest bowiem zlokalizowana pobliżu zabytko-
wych kamienic, szyldów rzemieślniczych sklepów, licz-
nych kawiarni, galerii, skwerów zieleni oraz rzeki Odry. 
W projekcie zostało przygotowanych 66 mieszkań, 
o funkcjonalnych układach, z wysokimi sufitami, dużymi 
przeszkleniami i charakterystycznymi wykuszami.

Wrocław 
ul. Kurkowa 36

AKAdEMIA dEvElOPMENT Sp. z o.o.
Biuro sprzedaży Wrocław
ul. Krucza 64

NOWA KuRKOWA

tel. 508 008 305
wroclaw@akademiadevelopment.pl
www.akademiadevelopment.pl

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . od 14 500 do 16 200 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  od 32 do 62 m2

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . informacja u dewelopera

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI: 
domy .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 131 m2 z garażem 

mieszkania  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . od 72 do 89 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Osiedle wychodzące naprzeciw potrzebom ludzi aktyw-
nych, dla   których ważne jest aby zamieszkać w mie-
ście w komfortowych warunkach. Na terenie osiedla 
powstaną 23 lokale mieszkalne w zabudowie szerego-
wej o powierzchni 131 m2. oraz 46 lokali mieszkalnych 
w zabudowie jednorodzinnej szeregowej – dwulokalo-
wej o powierzchni 72–89 m2. Każde mieszkanie z włas-
nym, indywidualnym garażem, naziemnym miejscem 
postojowym, komórką lokatorską i dużym balkonem.
Osiedle zlokalizowane jest w północnej części Wrocła-
wia, przy ul. Danuty siedzikówny na wrocławskim Za-
krzowie, który jest częścią Osiedla Psie Pole – Zawida-
wie. W otoczeniu inwestycji dominuje zabudowa 
jednorodzinna i willowa. Bliskość terenów rekreacyj-
nych oraz obiektów sportowych to mocna strona tej 
lokalizacji. W bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się 
Park jedności z licznymi miejscami rekreacji w posta-
ci: jednego z największych placów zabaw dla dzieci na 
terenie miasta, siłowni plenerowej oraz terenu rekrea-

Wrocław / Zakrzów
ul. siedzikówny 

ARKOP dEWElOPER
Wrocław
ul. jerzmanowska 18

OSIEdlE cONTIGO

tel. +48 502 122 330
sprzedaz@arkop.com.pl
www.arkop.eu

cyjnego przeznaczonego dla czworonogów. W pobliżu 
inwestycji w odległości 700 m kompleks sportowy Ci-
tysports z boiskami do squasha, badmintona i cen-
trum fitness. W odległości 1 km znajduje się zespół 
basenów Kłokoczyce.
W pobliżu inwestycji znajduje się przystanek autobuso-
wy obsługiwany przez 7 linii autobusowych tym jedna 
linia przyspieszona i dwie linie nocne. Mieszkańcy mogą 
także bez problemu poruszać się jednośladami – funk-
cjonuje tu rozbudowana trasa rowerowa. Dla podróżują-
cych koleją Psie Pole posiada również swoją stację kole-
jową, umiejscowioną we wschodniej części dzielnicy.
Mieszkańcy mogą korzystać z bogatej oferty edukacyjnej. 
W odległości 300 m znajduje się publiczne przedszkole 
Koszałki-Opałki. Na osiedlu zlokalizowane są również 
4 inne przedszkola publiczne oraz liczne przedszkola 
i żłobki niepubliczne. W odległości do 700 m od inwestycji 
znajduje się szkoła Podstawowa im, jana iii sobieskiego 
i Publiczna szkoła Podstawowa Marco Polo.

Osiedle cONTIGO – Wszystkim będzie tu dobrze
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Osiedle Parkowe Aleje znajduje przy ul. Boiskowej oraz 
Syryjskiej we Wrocławiu – w dawnej dzielnicy Krzyki, na 
osiedlu Brochów. Wyjątkowa lokalizacja w otoczeniu tere-
nów zielonych w bezpośrednim sąsiedztwie Parku Bień-
kowickiego oraz Parku na Skraju, w niedalekiej odległości 
od Parku Brochowskiego i Aquaparku Brochów, tworzy 
przyszłym mieszkańcom idealne warunki do zamieszka-
nia, rekreacji oraz wypoczynku. W nieco dalszej okolicy 
znajdują się spacerowe aleje Parku Wschodniego oraz 
trasy rowerowe na wałach nadodrzańskich. Lokalizacja 
sprzyja Wszystkim tym, którzy doceniają bliskość natury. 
Pierwszy etap inwestycji został już wybudowany. Są 
to cztery kameralne, trzypiętrowe budynki z szeroką 
ofertą mieszkań 1-, 2-, 3- i 4-pokojowych. Każdy z lo-
kali posiada balkon, a większość lokali na parterze – 
tarasy z zielonymi ogródkami. Na terenie osiedla znaj-
dują się zarówno miejsca postojowe na parkingu 
naziemnym z prawem do wyłącznego korzystania jak 
i w podziemnych halach garażowych. 
Sprawną komunikację pomiędzy poszczególnymi kon-
dygnacjami, zapewniają nowoczesne, cichobieżne windy. 

Wrocław / brochów
ul. syryjska

PARKOWE AlEJE

Do dyspozycji mieszkańców oddany został plac zabaw.
W dwóch budynkach na kondygnacji parterowej, przy-
gotowana została dedykowana powierzchnia pod dzia-
łalność handlową i usługową. Obecnie zostało 
w sprzedaży 10 ostatnich lokali usługowych o pow. 
od 40 do 100 m2.
Rozpoczęliśmy przygotowanie drugiego etapu inwestycji, 
który będzie składał się z dwóch kameralnych, dwu pię-
trowych budynków. W pierwszym budynku przewidziano 
33 mieszkania a w drugim 60, łącznie 93 lokale mieszkal-
ne. W ofercie znajdą się mieszkania 1-, 2- i 3-pokojowe 
o pow. od 32 do 56 mkw. Na poziomie kondygnacji pod-
ziemnej pod każdym z budynków, zaprojektowano wielo-
stanowiskowe hale garażowe z łączną liczbą 86 niezależ-
nych stanowisk. W części hal garażowym powstaną 
indywidualne pomieszczenia na jednoślady. W każdym 
z budynków na poziomie kondygnacji naziemnych przewi-
dziano również zespoły indywidualnych komórek lokator-
skich. Przy każdej klatce schodowej zaprojektowano dla 
wygody mieszkańców cichobieżne windy, przeznaczone 
także dla osób z niepełnosprawnością.

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . informacja u dewelopera

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  . od 30 do 76 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

ARKOP dEWElOPER
Wrocław
ul. jerzmanowska 18

tel. +48 502 122 330
sprzedaz@arkop.com.pl
www.arkop.eu
www.parkowealeje.pl

cENA m2 APARTMENTu:  . . . . . . .  od 23 800 zł/m2 brutto

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  od 26 do 43,5 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

W samym sercu starego miasta we Wrocławiu po-
wstają luksusowe Apartamenty dominikańskie – 
cENTRO dOMINI. Prestiżowy adres i wysoki standard 
spełnią wymagania najbardziej wymagających klien-
tów. 
Ogromnym atutem jest lokalizacja w ścisłym centrum 
Wrocławia, w sąsiedztwie jego najbardziej malowni-
czych zakątków. Rynek, Ostrów Tumski, Bulwary Nad-
odrzańskie czy Park Słowackiego i Zatoka Gondoli 
znajdują się w zasięgu krótkiego spaceru. Mieszkanie 
w centrum, to łatwy dostęp do bogatej oferty kultural-
no-rozrywkowej na co dzień, do licznych restauracji 
i kawiarni, sklepów oraz usług. Wieczór w kinie lub 
w teatrze, wernisaż w galerii sztuki, koncert w Starym 
Klasztorze, wystawa w Muzeum Architektury, zakupy 
w Galerii Dominikańskiej lub w legendarnej już Hali 
Targowej – wybór należy do Ciebie. Dużym udogodnie-

Wrocław / Stare Miasto
ul. janickiego

ARKOP dEWElOPER
Wrocław
ul. jerzmanowska 18

cENTRO dOMINI

niem jest także bliskość ważnego węzła komunikacyj-
nego, jakim jest Plac Dominikański.

Komfort i prywatność
Projekt CENTRO DOMINI wyróżnia się nie tylko presti-
żową lokalizacją, ale także wysokim standardem i ka-
meralnym charakterem. W ramach budynku powsta-
ną zaledwie 24 lokale mieszkalne. Są to apartamenty 
1- i 2-pokojowe o powierzchni od 26 do 43 m². Z myślą 
o komforcie mieszkańców we wszystkich apartamen-
tach przewidziano klimatyzację i system smart home, 
a w podziemiu budynku nowoczesny, dwupoziomowy 
garaż.
Inwestycja CENTRO DOMINI to doskonały wybór dla 
osób, które chcą w pełni czerpać z możliwości, jakie 
oferuje Wrocław i cieszyć się z komfortowego lokum 
w jego ścisłym centrum.

tel. +48 502 122 330
sprzedaz@arkop.com.pl
www.arkop.eu
www.centrodomini.pl

Twoje miejsce w centrum Wrocławia
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ATAl S.A.
www.atal.pl

tel. +48 609 132 028
bsmwroclaw@atal.pl
www.jagodnoenklawa.pl

Nowe Miasto Jagodno Enklawa to urokliwa inwestycja, 
w skład której wejdzie 40 budynków mieszkalnych, 
jednorodzinnych, usytuowanych w prężnie rozwijającej 
się dzielnicy w południowej części Wrocławia.
Na terenie osiedla powstaną wille miejskie w różnych 
wariantach zabudowy: budynki wolnostojące, bliźnia-
cze, szeregowe i atrialne. Każdy z nich będzie posiadał 
ogródek oraz indywidualny, jednostanowiskowy garaż. 
Ciekawą propozycją będzie zabudowa atrialna, której 
atutem staną się wewnętrzne ogrody, pozwalające cie-
szyć się pełną prywatnością.
Wille miejskie zostały zaprojektowane ze szczególną 
dbałością o detale. Nowoczesna bryła budynków w po-
łączeniu z oryginalną, wysokiej jakości elewacją, stwo-
rzą estetyczną i funkcjonalną całość. W każdej willi 

Wrocław Krzyki
ul. Maszkowskiego/Kilara

NOWE MIASTO  
JAGOdNO ENKlAWA

przewidziano duże przeszklenia, dzięki którym pokoje 
będą jasne, a widok na zielony ogródek – zachwycający.
Wybór mieszkania w tej lokalizacji jest doskonałym 
wyborem dla rodzin z dziećmi. Przy ul. Asfaltowej po-
wstaje bowiem nowoczesny zespół szkolno-przed-
szkolny, którego oddanie do użytku jest planowane w 2023 
roku. Pojawi się tam również strefa sportu, zabawy i re-
kreacji z boiskiem do piłki nożnej, bieżnią, skocznią do 
skoku w dal i placami zabaw dla dzieci.
Warto również wspomnieć o powstającym niespełna 
3 kilometry od inwestycji, kompleksie sportowo-rekre-
acyjnym z basenami, salami fitness, strefą spa oraz 
plażą, który zapewni rozrywkę dla całej rodziny.

Pozwolenie na użytkowanie – II kwartał 2024 r.

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . od 7365 do 9910 zł/m2 brutto 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  od 111 do 157 m2 

cENA MIEJScA W GARAżu:  . . . . . . . . . . . . . w cenie

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . .  od 9500 do 13 500 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  . od 28 do 125 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  . . . . . . . . . 22 000 zł

cENA MIEJScA W GARAżu:  . . . . . . . .37 000–39 000 zł

Wrocław / śródmieście
ul. Pułaskiego

ATAl cITy SQuARE

ATAL City square to funkcjonalny i ciekawy architek-
tonicznie projekt. inwestycja mieścić się będzie w sa-
mym centrum doskonale skomunikowanego Przed-
mieścia Oławskiego położonego we  wschodniej 
części Wrocławia, w dzielnicy Krzyki. Atrakcyjna oko-
lica, liczne udogodnienia oraz  wiele lokali usługo-
wych uczynią z ATAL City square wyjątkowo komfor-
towe miejsce do życia. Wymarzone mieszkanie znajdą 
tu przede wszystkim osoby, które cenią walory ści-
słego centrum miasta.
Ciekawy i minimalistyczny projekt doskonale wkom-
ponuje się w otoczenie, a także zachwyci monochro-
matyczną formą. Kompleks zostanie wybudowany 
z  nowoczesnych i  energooszczędnych materiałów 
budowlanych. Za  bezpieczeństwo osób przebywają-

cych na  terenie inwestycji będzie odpowiedzialny 
efektywny system monitoringu i oświetlenia.
Doskonała lokalizacja inwestycji w centrum Wrocła-
wia zapewni łatwy dostęp do innych rejonów miasta. 
Przyszli mieszkańcy oraz  inwestorzy docenią bli-
skość centrów biznesowych, terenów rekreacyjnych 
oraz  galerii handlowych. W  bezpośrednim sąsiedz-
twie ATAL City square znajdują się również centra 
medyczne, apteki, szkoły i przedszkole.

Etapy I i II gotowe do odbioru

Termin oddania inwestycji: 
etap iii – i kwartał 2024 r., 
etap iV – iii kwartał 2025 r.

etap I

etap III

etap II

etap Iv
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ATAl S.A.
www.atal.pl

tel. +48 609 132 028
bsmwroclaw@atal.pl
www.atalcitysquare.pl
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . . . 7300 zł/m2 brutto 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78,33 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  . . . . . . . . . . w cenie

Willa RóżA to nazwa naszej inwestycji zlokalizowanej 
przy ul. Zielonej w Siechnicach. Jest to kontynuacja na-
szych poprzednich projektów w tym rejonie. Utrzymany 
został willowy charakter budynków w niskiej 2-piętrowej 
zabudowie z wydzielonym placem rekreacyjnym dla 
dzieci i dorosłych oraz kompletnym zagospodarowaniem 
terenu i małą architekturą. Wybudowanych zostało 13 
budynków 2-piętrowych, 12-lokalowych (o numerach od 
1 do 13), 8 domów w zabudowie szeregowej (A1–A8) oraz 
dom w zabudowie bliźniaczej (B1,B2).W każdym budynku 
wielorodzinnym znajduje się 12 mieszkań 2-, 3- i 4-poko-
jowych o pow. od 43,47 do 78,33 m2. Dużym udogodnie-
niem dla przyszłych mieszkańców będzie przynależne do 
każdego lokalu 1 miejsce parkingowe na terenie posesji 
oraz ogrodzone ogródki na parterze.

Inwestycja zakończona!

Siechnice
ul. Zielona

ATOM dEWElOPER Sp. z o.o.
Wrocław
ul. Grabiszyńska 208

ATOM dEWElOPER Sp. z o.o.
Wrocław
ul. Grabiszyńska 208

Willa RóżA

tel. +48 71 733 05 15 
783 803 200 
sprzedaz@atomdeweloper.pl
www.atomdeweloper.pl

tel. +48 71 733 05 15 
783 803 200 
sprzedaz@atomdeweloper.pl
www.atomdeweloper.pl

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . .  od 7700 do 8800 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .od 36,78 do 101,55 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 z windą
Sobótka

ul. Chopina

ATOM SObóTKA

ATOM sobótka to nazwa nowej inwestycji realizowa-
nej pod Masywem Ślęży w sobótce. Wybudowanych 
zostanie 8 budynków wielorodzinnych, 3-piętrowych 
z windami i kompletnym zagospodarowaniem terenu.
Realizowana inwestycja znajduje się w sobótce przy 
ul. Chopina i podzielona jest na dwa etapy: 
i etap to budynki nr 5, 6, 7 i 8 – termin zakończenia to 
30.04.2024r
ii etap to budynki nr 1, 2, 3 i 4 – termin zakończenia to 
26.07.2024r
W każdym budynku znajdować się będzie 20 lub 22 
lokale 2-, 3- i 4-pokojowe o pow. od 36,78 do 100 m2, 
na parterze z ogródkami a na wyższych kondygna-
cjach z balkonami. Do każdego mieszkania przynale-
ży komórka lokatorska znajdująca się na tej samej 
kondygnacji o pow. od 1,35 do 2,55 m2 oraz prawo do 
wyłącznego korzystania z 1 naziemnego miejsca par-
kingowego – w cenie mieszkania.
Atutem lokalizacji jest odległość 400 m do stacji ko-
lejowej i nowo uruchomione połączenie sobótki 
z Wrocławiem.
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . .od 16 600 do 24 000 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25–88 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

cENA MIEJScA W GARAżu:  . . . . . . . . . . . . 95 000 zł

czysta 4 to nowoczesna inwestycja klasy premium zlo-
kalizowana w centrum Wrocławia, oferująca wielowy-
miarowy komfort życia w mieście. 
Czysta 4 powstaje w topowej lokalizacji, która doskonale 
wpisuję się w koncepcję 15-minutowego miasta. W są-
siedztwie inwestycji odnajdziemy m.in. Operę Wrocław-
ską, Teatr Lalek, Galerię Renoma oraz zieloną Promena-
dę staromiejską, a w zaledwie 3 minuty spacerem można 
dojść do wrocławskiego Rynku. 
W nowoczesnym 6-piętrowym budynku zaprojektowano 
183 apartamenty w rozkładzie 1-, 2-, 3- i 4-pokojowym 
z przynależnymi ogródkami, balkonami lub tarasami.
Projekt wzbogacają liczne udogodnienia dla mieszkań-
ców, m.in. taras widokowy ze strefą rekreacji na dachu 
budynku, przestrzeń coworkingową dla osób pracują-

Wrocław
ul. Czysta 4

bPI REAl ESTATE POlANd
bIuRO  SPRZEdAży:
Wrocław, ul. Garbary 2 

czysta 4

tel. +48 71 702 63 00 
czysta4@bpi-realestate.com
www.czysta4.pl

cych zdalnie, lokale usługowe, komórki lokatorskie, pod-
ziemne hale garażowe oraz rozwiązania typu smart 
home. W inwestycji zaplanowano również szereg rozwią-
zań dla korzystających z rowerów m.in. rowerownia oraz 
stacja serwisowa.
Projekt przewiduje liczne rozwiązania ekologiczne tj. pa-
nele fotowoltaiczne, system nawadniania roślinności 
oparty o wykorzystanie wody opadowej, budki lęgowe 
dla ptaków oraz zielone dachy i dużą ilość miejsc rowe-
rowych.
Na uwagę zasługuje szacunek dla historii miejsca, 
uwzględniający recykling materiałów kamiennej elewacji 
odzyskanych z poprzedniego budynku oraz ochronę na-
turalnych walorów poprzez zachowanie większości 
drzew rosnących na terenie inwestycji.

bNM MAŁE WIlcZycE ETAP 8 
SP. Z O.O.
Wilczyce, ul. Radosna 30/2

tel. +48 71 797 49 31/32
malewilczyce@bnm.com.pl 
www.malewilczyce.pl

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . .  od 6838 do 9793 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  . od 60 do 157 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . Parter – piętro – poddasze

Wilczyce

MAŁE WIlcZycE

Osiedle domów szeregowych pod Wrocławiem „Małe 
Wilczyce” to enklawa spokoju w bliskiej odległości od 
miejskiej infrastruktury. Mimo kolejnych etapów roz-
budowy wciąż urzeka kameralną atmosferą. Niska 
zabudowa, tereny zielone, wysokiej jakości mała ar-
chitektura to propozycja dla ludzi cieniących dbałość 
nie tylko o budynki, ale także o wspólne przestrzenie 
zachęcające  mieszkańców do aktywności. 
Zróżnicowana oferta dopasowana jest do oczekiwań 
zarówno osób poszukujących komfortowych domów 
w zabudowie szeregowej z garażem, jak i tych, którzy 
planują zakup przestronnego mieszkania z ogród-
kiem. Miejsce dla rodziny czy do pracy? – w naszych 
domach i mieszkaniach nie musisz wybierać. Dobrze 
zaplanowane przestrzenie spełniają oczekiwania 
najbardziej wymagających klientów.
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . od 7900 do 8900 zł/m2 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  od 49,5 do 61,5 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 lub 2

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  w cenie

Na osiedlu Nowy Otok w Oławie firma BMM Deweloper 
kontynuuje budowę 6 eleganckich i ekologicznych apar-
tamentowców. Projekt „słoneczny Nowy Otok” to – doce-
lowo – 56 mieszkań.
Będzie to architektoniczna nowość na mapie Oławy: pro-
stota architektoniczna, co zawsze przekłada się na funk-
cjonalność i komfort użytkowania, duże okna wpuszcza-
jące masę światła, nowoczesna i elegancka kolorystyka.
Metraże mieszkań to 45–73 m2. powierzchni użytkowej 
o bardzo przemyślanych układach funkcjonalnych. Apar-
tamenty z parteru będą sprzedawane z ogródkami, z pię-
tra – z tarasami. Narożne dwa mieszkania z pierwszego 
piętra w każdym budynku również będą miały ogródki. 
Do nich będzie łatwo się dostać dodatkowymi, zewnętrz-
nymi schodami.
Kolorystyka słonecznego Otoku to biel ścian, grafit da-
chów i elementy drewnopodobne – między oknami, 
a także zewnętrznych schodów prowadzących na taras. 
Dumą projektantów są elementy szklane, takie jak okna 
na wysokość całej ściany. Dzięki swej przejrzystości nie 
zabierają powierzchni pomieszczeniom i dodają, jak mó-

Oława
ul. Wiosenna 

SŁONEcZNy 
NOWy OTOK
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bMM dEWElOPER
Wrocław
ul. Legnicka 49D/5D

bMM dEWElOPER
Wrocław
ul. Legnicka 49D/5D

tel. +48 793 702 702
angelika@bmmdeweloper.pl
www.bmmdeweloper.pl

tel. +48 793 702 702
angelika@bmmdeweloper.pl
www.bmmdeweloper.pl

wią architekci wnętrz – lekkości poszczególnym po-
mieszczeniom.
Nowe apartamenty przy ul. Wiosennej zostaną zaopa-
trzone w nowoczesne i ekologiczne pompy ciepła.
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Osiedle Biestrzyków to nowe osiedle domów jednoro-
dzinnych 2-lokalowych zlokalizowanych w Biestrzyko-
wie, w odległości 1 km od południowych granic Wrocła-
wia i 9 km od centrum miasta. Największą zaletą 
inwestycji jest jej kameralny charakter, duże metraże 
domów, garaże oraz duże ogródki. inwestycja powstaje 
w sąsiedztwie nowo wybudowanych willi jednorodzin-
nych i terenów zielonych w Biestrzykowie oraz Żerni-
kach Wrocławskich, z dobrą komunikacją z miastem. 
W tym miejscu na pewno odpoczniesz po całym dniu 
pracy. W zacisznej części Biestrzykowa powstaje 8 do-
mów jednorodzinnych 2-lokalowych z ogródkami, gara-
żami i kompletną infrastrukturą drogową w obrębie in-
westycji. Osiedle będzie ogrodzone z wjazdem przez 

biestrzyków
ul. jesionowa 30–44

P.b. budOTEx Sp. z o.o.
Wrocław
ul. Czekoladowa 49a

P.b. budOTEx Sp. z o.o.
Wrocław
ul. Czekoladowa 49a

OSIEdlE 
bIESTRZyKóW

automatyczną bramę. Lokale będą liczyć od 121 do 
148 m2 (od 4 do 6 pokoi) i zaoferują komfortową prze-
strzeń do życia dla całej rodziny. sercem każdego z do-
mów będzie przestronny salon z aneksem kuchennym, 
jadalnią i wyjściem na ogród. Duże i jasne sypialnie za-
pewnią prywatność każdemu z domowników, a dzięki 
licznym garderobom, schowkom oraz strychowi łatwiej 
będzie utrzymać porządek w domu. Bezcennym atutem 
z pewnością będą przydomowe ogródki o metrażach od 
68,50 do 437,00 m2. W standardzie każdego lokalu znaj-
dzie się fotowoltaika, pompa ciepła oraz ogrzewanie 
podłogowe. Do każdego z domów przynależeć będzie 
wbudowany garaż na jeden samochód osobowy oraz 
dwa miejsca postojowe przed budynkiem.

tel. +48 669 982 773, 669 982 772
sprzedaz@budotex.pl
www.budotex.pl

tel. +48 669 982 773, 669 982 772
sprzedaz@budotex.pl
www.budotex.pl

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . informacja u dewelopera

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  od 121 do 148 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

cENA MIEJScA W GARAżu:  . . . . . . . . . . . . . w cenie

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . informacja u dewelopera

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  . od 21 do 51 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  informacja u dewelopera

inwestycja TOPAZ to drugi etap przedsięwzięcia dewe-
loperskiego pod nazwą Tęczowy Raj 2 przy ul. jeździe-
ckiej 8–8a, w której powstanie 86 apartamentów inwe-
stycyjnych od 21 do 51 m2, 1 i 2 pokojowe z aneksami 
kuchennymi i łazienkami z wykończeniem pod klucz, 2 
apartamenty mieszkalne o metrażu 111 i 92 m2 oraz 2 
lokale usługowe. Oferta obejmuje również przestronny, 
dwupoziomowy parking podziemny pod budynkiem 
(poziom -1 i 0) i rowerownię. Budynek zaprojektowano 
również z myślą o osobach z niepełnosprawnościami. 
Wejścia do budynku będą z poziomu ulicy, a szerokie 
klatki schodowe i windy obsługujące wszystkie kon-
dygnacje budynku, włącznie z garażami ułatwią prze-
mieszczanie się także młodym rodzicom z małymi 
dziećmi. inwestycja powstaje na wrocławskich Partyni-
cach, tuż obok Parku Klecińskiego, rzeki Ślęży, Toru 
Wyścigów Konnych i stacji kolejowej linii 285 łączącej 
Wrocław z sobótką. Apartamenty TOPAZ to doskonała 
możliwość zainwestowania kapitału w rynek nierucho-

Wrocław / Partynice
ul. jeździecka 8–8a

TOPAZ

mości. jest to nasza druga inwestycja typu aparthotel. 
Apartamenty oferujemy z wykończeniem pod klucz 
o metrażach od 21 m² do 51 m². Każdy z nich wyposa-
żony będzie w zabudowę aneksu kuchennego z nie-
zbędnymi sprzętami AGD, w pełni wyposażoną łazien-
kę, pomalowanymi ścianami i kaflami na podłodze. Do 
niektórych apartamentów przynależeć będzie balkon 
lub taras zielony. Przedsiębiorcy poszukujący nowego 
miejsca na rozwój swojego biznesu na pewno chętnie 
przyjrzą się naszym lokalom usługowym. W swojej 
ofercie posiadamy łącznie 7 lokali usługowych od 50 do 
ponad 160 m2. Lokale na parterze będą posiadały duże
przeszklone okna z bezpośrednim wejściem od strony 
ulicy. Pozostałe lokale biurowe znajdujące się na 1 pię-
trze będą miały niezależne wejścia od strony patio. Do-
datkowo do każdego lokalu przynależeć będą miejsca 
postojowe w garażu. inwestycja dzięki swojej lokaliza-
cji i sąsiedztwa dużych osiedli mieszkaniowych ma 
duży potencjał rozwojowy dla nowych usług
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Osiedle MaŚliczne to kameralna inwestycja, w ra-
mach której powstają 124 wygodnie mieszkania 2-, 
3- i 4-pokojowe. Wszystkie lokale posiadają prze-
stronne balkony, tarasy lub ogrody nawet do 150 m2.
W obrębie każdej klatki schodowej zaprojektowano 
nie więcej niż 12 mieszkań. Rowery, narty i inne rze-
czy będzie można przechować w komórkach lokator-
skich. Zaplanowano plac zabaw oraz plac do gry 
w koszykówkę oraz liczne rozwiązania proekologicz-
ne (m.in. przydomowe ogródki pozwalające na włas-
ną aranżację, zielone tereny wspólne z licznymi na-
sadzeniami zieleni wysokiej i niskiej, edukacyjne 
domki dla owadów i poidełka dla ptaków, park kie-
szeniowy).

Wrocław / Maślice
ul. suwalska, Królewiecka

OSIEdlE MAślIcZNEcENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . od 10 500 do 11 500 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  . od 50,44 do 57,19 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  . . . . . . . . od 20 000 zł
2 miejsca zadedykowane do każdego lokalu

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . od 9900 do 12 000 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  . od 50,91 do 75,35 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  . . . . . . . . od 30 000 zł

Kameralne Osiedle Bakaliowe to 56 bezczynszo-
wych mieszkań o charakterze willowym w niskich, 
dwukondygnacyjnych budynkach z dużymi sło-
necznymi ogrodami i tarasami. Położone jest w ob-
rębie prywatnej przestrzeni w niedalekiej odległo-
ści od terenów Natura 2000. Możliwość spaceru 
pośród zieleni, bezpieczna droga do szkoły, szybkie 
zakupy, sprawna komunikacja a także wysoki kom-
fort w cenie popularnego mieszkania decydują 
o wyborze tej lokalizacji. Projektując osiedle posta-
wiliśmy na nowoczesną formę architektoniczną, 
tradycyjną technologię i sprawdzone materiały. Lo-
kale będą przekazywane w podwyższonym stan-
dardzie wykończenia (rolety elektryczne, indywidu-
alne piece gazowe kondensacyjne, drzwi 
antywłamaniowe).

Wrocław / lipa Piotrowska
ul. Bakaliowa

GRuPA cTE
Wrocław
ul. stacyjna 1 lok.12

GRuPA cTE
Wrocław
ul. stacyjna 1 lok.12

OSIEdlE bAKAlIOWE

tel. +48 71 79 99 910; 694 228 690
sprzedaz@cte-i.pl
www.cte-i.pl

tel. +48 71 79 99 910; 694 228 690
sprzedaz@cte-i.pl
www.cte-i.pl
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Kameralne Osiedle WANiLiA to 57 słonecznych 
mieszkań w 2-piętrowym budynku wielorodzinnym 
z garażem podziemnym i windą. Każdy z lokali posia-
da dużą loggię, balkon lub ogródek. Projektując bu-
dynek postawiliśmy na nowoczesną formę architek-
toniczną, tradycyjną technologię i sprawdzone 
materiały (budynek wykonany w technologii muro-
wanej wraz z halą garażową wykonaną w technologii 
tzw. „białej wanny”), komfort. Nowoczesne materiały 
i wysokiej klasy stolarka okienna zapewnią niskie 
koszty eksploatacyjne. MPZP dopuszcza w otoczeniu 
głównie zabudowę jednorodzinną i zieleń.
W niedalekiej odległości znajduje się bardzo wiele 
usług dodatkowych (mnóstwo sklepów, kawiarni, pie-
karni etc.). Bliskość terenów Natura 2000 oraz innych 
terenów zielonych stanowi doskonałą bazę dla aktyw-
nego wypoczynku. W okolicy powstaje nowoczesny ze-
spół szkolno-przedszkolny. Dobra komunikacja miej-
ska do centrum a także innych dzielnic Wrocławia oraz 
Węzeł AOW (Wrocław-Północ) zapewnia łatwy dostęp 
do zachodnich i południowych wrocławskich osiedli.

Wrocław / lipa Piotrowska
ul. Waniliowa

OSIEdlE WANIlIA 
MIESZKANIA

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . . . . . od 10 114 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . od 98 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  . . . . . . . . . . w cenie

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . od 10 700 do 10 800 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  . od 42,89 do 44,30 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  . . . . . . . . od 15 000 zł

Kameralne Osiedle WANiLiA to 22 bezczynszowe 
domy w zabudowie bliźniaczej z dużymi słoneczny-
mi ogrodami położone w obrębie prywatnej prze-
strzeni w niedalekiej odległości od terenów Natura 
2000. Możliwość spaceru pośród zieleni, bezpiecz-
na droga do szkoły, szybkie zakupy, sprawna komu-
nikacja decydują o wyborze tej lokalizacji. 
Oferujemy domy w sTANDARDZie PReMiUM 
z OGRZeWANieM PODŁOGOWYM i instalacją wyso-
kiej jakości POMPY CiePŁA. 
Budujemy w technologii tradycyjnej, murowanej 
stosując materiały uznanych i sprawdzonych pro-
ducentów.

Wrocław / lipa Piotrowska
ul. Waniliowa

GRuPA cTE
Wrocław
ul. stacyjna 1 lok.12

GRuPA cTE
Wrocław
ul. stacyjna 1 lok.12

OSIEdlE WANIlIA 
dOMy

tel. +48 71 79 99 910; 694 228 690
sprzedaz@cte-i.pl
www.cte-i.pl

tel. +48 71 79 99 910; 694 228 690
sprzedaz@cte-i.pl
www.cte-i.pl



cENA m2: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . od 5592 zł/m2 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  152 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . parter + piętro

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO: .  .  .  .  .  .  .  .w cenie domu

Tylko 3 km od granic Wrocławia. Osiedle Skandynaw-
skie znajduje się w Pisarzowicach – kameralnej, ale dy-
namicznie rozwijającej się miejscowości, w której blisko 
do sklepów, przedszkoli, szkół, żłobka oraz Lasu Mok-
rzańskiego i innych terenów rekreacyjnych.
Osiedle Skandynawskie w Pisarzowicach to nowoczesny 
projekt, obejmujący łącznie 16 domów jednorodzinnych 
dwulokalowych, usytuowanych na działkach o powierzch-
ni od 285 do 528 m². Teren osiedla jest ogrodzony i w pełni 
zagospodarowany – dojazd do posesji odbywa się utwar-
dzonymi i oświetlonymi drogami wewnętrznymi. Do każ-
dego domu przypisane są dwa miejsca postojowe, wiec 
nie ma problemu z parkowaniem samochodów.
152 m² powierzchni do dyspozycji. Domy wyróżniają się 
bardzo funkcjonalnym układem pomieszczeń. Na par-
terze jest przestronny salon, 2 pokoje, łazienka, osobna 
kuchnia i praktyczny schowek. Na piętrze mieszczą się 
3 pokoje i druga łazienka. Mieszkańcy mają do dyspozy-
cji także poddasze do dowolnej adaptacji. Wnętrza mają 
wys. 2,9 m, co daje większą swobodę aranżacyjną oraz 
zapewnia lepszą cyrkulację powietrza.

Pisarzowice 
ul. Tęczowa

OSIEdlE 
SKANdyNAWSKIE

ESJOT dEvElOPMENT
Wrocław
ul. Graniczna 8C

tel. +48 723 771 759
info@osiedleskandynawskie.pl
osiedleskandynawskie.pl
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Prywatny ogród na działce nawet do 528 m²
Z salonu każdego domu, przez duże okno tarasowe, wy-
chodzi się do własnego ogrodu, w którym można odpo-
czywać na świeżym powietrzu, spotykać się z bliskimi 
przy grillu, bawić się z dziećmi lub pielęgnować ulubio-
ne rośliny. Działki są dostępne w różnych wielkościach, 
więc łatwo można dobrać powierzchnie naturalnej 
przestrzeni do indywidualnych potrzeb.
W standardzie oferujemy m.in.: ogrzewanie podłogowe 
i nowoczesny piec gazowy, rolety zewnętrzne sterowane 
elektrycznie, betonowe schody prefabrykowane, ener-
gooszczędne okna 3-szybowe, profile 7  komorowe, 
drzwi wejściowe antywłamaniowe, ściany z  dźwięko-
chłonnych i energooszczędnych bloczków silikatowych, 
dach kryty dachówką ceramiczną, instalacje gotowe 
do  montażu klimatyzacji, pompy ciepła, fotowoltaiki 
i ładowarki samochodów elektrycznych
Na stronie internetowej osiedleskandynawskie.pl znajdą 
Państwo wszystkie aktualne informacje dotyczące dostęp-
nych domów na naszym osiedlu. Zapraszamy do kontaktu.

dAch-MAT
Oleśnica
Cieśle 26

tel. +48 505 145 888
www.dach-mat.pl

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . od 5400 do 5900 zł/m2 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  . od 75 do 109 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . parter i poddasze

dOMy WARTE ZAMIESZKANIA
Bella Vista - PiĘKNY ZAKĄTeK to nowe miejsce Twoj 
nowy dom. Bella Vista Nasza najnowsza inwestycja 
powstaje przy granicy Oleśnicy. Oleśnica jest pięknym 
i historycznym miastem o książęcej przeszłości, poło-
żonym w wojewodztwie dolnośląskim ok. 30 km na 
północny wschód od Wrocławia. jest stolicą powiatu, 
zajmuje niecałe 21 km2, zamieszkuje ją ok. 36 tysięcy 
osob.
Bella Vista to osiedle położone w niezwykle urokliwej 
części Oleśnicy osiedle powstaje w miejscowości By-
stre, przylegającej do Oleśnicy; przy ul Południowej, 
stanowiącej drogę wylotową z Oleśnicy na jelcz-La-
skowice. Osiedle Bella Vista iii etap składa się z trzech 
rodzajow budynkow:

Typ 1: to domy szeregowe z garażem o powierzchni ok. 
109 m2 i działkach ok. 240 m2. Domy te są wyposażone 
w funkcjonalny garaż oraz poddasze. Wnętrze domu 
podzielone zostało na część ogolnodostępną i prywat-
ną, zgodnie z podziałem na parter i piętro oraz podda-

sze. W domu znajduje się przestronny garaż, w dalszej 
części domu jest umiejscowiony salon z jadalnią oraz 
kuchnia otwarta. Cześć prywatna zlokalizowana jest 
na piętrze i stanowi 3 sypialnie oraz duża łazienka. to 
domy szeregowe o powierzchni ok. 96 m2 z tarasem 
i miejscem postojowym.
Na parterze jest przestronny salon z jadalnią i otwartą 
kuchnią. Z salonu jest wyjście na przestronny ogrod. 
Na piętrze znajdują się 3 sypialnie oraz duża łazienka.

Typ 2: to domy szeregowe o powierzchni ok. 96 m2 z ta-
rasem i miejscem postojowym. Na parterze jest prze-
stronny salon z jadalnią i otwartą kuchnią. Z salonu 
jest wyjście na przestronny ogrod. Na piętrze znajdują 
się 3 sypialnie oraz duża łazienka.

Typ 3: to domy – apartamenty dwupoziomowe o po-
wierzchni ok. 75 m2 z tarasem i miejscem postojowym. 
Na parterze jest przestronny salon z jadalnią i otwartą 
kuchnią. Z salonu jest wyjście na przestronny ogrod. 
Na piętrze znajdują się 2 sypialnie oraz duża łazienka.

Oleśnica 
Bystre, ul. Południowa

bEllAvISTA  
dOMy SZEREGOWE
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IRP AlPhA SP. Z O.O.
Warszawa
Aleje jerozolimskie 96

tel. +48 71 729 79 79
info@bienkowskiego.pl
www.bienkowskiego.pl

Wrocław 
ul. Bieńkowskiego

NOWE żERNIKI  
bIEńKOWSKIEGO
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Nowe Żerniki Bieńkowskiego to nowoczesna inwestycja 
powstająca w rozwojowej, zachodniej części miasta, w po-
bliżu terenów zielonych i rekreacyjnych, na południe od 
ul. Kosmonautów, bardzo dobrze skomunikowana z po-
zostałymi częściami miasta.
Przemyślany projekt i nowoczesna architektura budyn-
ku doskonale komponują się z komfortowym projektem 
modelowego osiedla Nowe Żerniki/WuWa2.
W kameralnych, 4 kondygnacyjnych budynkach zapro-
jektowano 98 mieszkań dopasowanych do Twoich po-
trzeb o powierzchni od 25 do 93 m2 w rozkładzie 1-, 2-, 
3-, 4- i 5-pokojowym z przynależnymi ogródkami, bal-
konami, loggiami lub tarasami. Wejścia do budynku 
oraz wjazdy do garażu podziemnego zlokalizowane 
będą przy głównych ciągach komunikacyjnych. W bu-
dynku wydzielono również przestrzeń dla 4 lokali usłu-
gowych oraz rowerowni.
Projekt przewiduje liczne rozwiązania ekologiczne takie 
jak panele fotowoltaiczne, system nawadniania roślin-
ności oparty o wykorzystanie wody opadowej, zielone 
dachy i dużą ilość miejsc rowerowych.

Bliskość terenów rekreacyjnych oraz obiektów sporto-
wych sprzyjających aktywności fizycznej i relaksowi to 
mocna strona tej lokalizacji. W pobliżu znajdują się Par-
ki Pilczycki i Kużnicki, Kąpielisko Glinianki z plażą i boi-
skami a w sąsiedztwie inwestycji planowane jest Wroc-
ławskie Centrum Sportu. Na osiedlu, tuż przy inwestycji, 
na powierzchni 2,5 ha planowana jest budowa prze-
strzeni rekreacyjnej dla mieszkańców obejmującej m.
in. plac zabaw dla dzieci, alejki parkowe, boisko, siłow-
nię plenerową oraz strefę integracyjną z tarasem wypo-
czynkowym a wszystko to wśród zieleni.
Mieszkańcy osiedla mogą łatwo i szybko dojechać do 
wszystkich części miasta komunikacją miejską. W po-
bliżu osiedla, przy ul. Kosmonautów znajduje się przy-
stanek tramwajowy linii: 3, 10 i 20.
Dla podróżujących własnym środkiem transportu du-
żym ułatwieniem jest bliskość drogi krajowej nr 5, A8 
oraz Autostradowej Obwodnicy Wrocławia.

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . . . . . od 9730 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  . od 25 do 93 m2 

lIcZbA KONdyGNAcJI: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  3

cENA MIEJScA W GARAżu:  . . . . informacja u dewelopera
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . . . . . . . . 7900 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 107 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  . . . . . . . . . . w cenie

Osiedle znajduje się przy ulicy Akacjowej w miejsco-
wości Krzyżowice w gminie Kobierzyce (w nowej części 
miejscowości, gdzie znajduje się zabudowa domów 
jednorodzinnych). 
Miejscowość jest położona w malowniczym otoczeniu 
parków i lasów. Bliskość terenów zielonych sprawia, 
że jest to doskonałe miejsce dla osób, które chcą od-
począć od miejskich hałasów i cenią sobie aktywne 
spędzanie czasu na łonie natury. Dojazd do Centrum 
Bielan Wrocławskich zajmuje tylko 12 minut jazdy.
Osiedle będzie składało się z  20 domów jednorodzin-
nych w zabudowie bliźniaczej o powierzchni 107 m² + 

Wrocław / Krzyżowice
ul. Akacjowa

GREEN hOME dEvElOPMENT SP. Z O.O.
Wrocław
ul. Władysława Zarembowicza 31/5

NOWE KRZyżOWIcE

tel. +48 604 357 135
biuro@green-home.pl
www.green-home.pl

poddasze (strych) 25 m2. W strefie parteru znajduje się 
wygodny salon połączony z kuchnią oraz łazienka 
i pralnią, natomiast na poddaszu mamy aż 4 sypialnie 
i dużą łazienkę. Projekt domu łączy w sobie funkcjo-
nalność z nowoczesnością. Duże przeszklenia do sa-
mej ziemi zapewniają piękny widok i odpowiednią ilość 
światła w pomieszczeniach. Ogrzewanie podłogowe 
odbywa się przy pomocy pompy ciepła, co jest komfor-
towym, ekonomicznym i ekologicznym rozwiązaniem.  
 Do każdego z domów przynależą dwa miejsca postojo-
we oraz duże ogrody, natomiast dojazd do osiedla za-
pewniają drogi asfaltowe wraz z chodnikami. 



strona

42
PREZENTAcJA INWESTycJI | K&K DeVeLOPMeNT

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . od 7990 zł/m2 brutto

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  od 100 do 135 m2 

lIcZbA KONdyGNAcJI: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO: .  .  .  . dwa miejsca w cenie

iwiny Park to inwestycja położona zaledwie 10 km od 
centrum Wrocławia, w cichej i spokojnej okolicy, 
w otoczeniu niskiej zabudowy. Osiedle cechuje orygi-
nalna architektura budynków i wyjątkowo funkcjonal-
ny układ pomieszczeń. 
inwestycja składa się z dwukondygnacyjnych domów 
w zabudowie szeregowej o powierzchni od 100 do 
135,7 m2. 
efektowana bryła budynku, naturalne, najwyższej ja-
kości materiały oraz duże przeszklenia wprowadzają 
atmosferę elegancji i komfortu. 
W okolicy osiedla znajduje się przystanek autobuso-
wy, sklepy, przedszkole, szkoła, szpital i apteka.
Relaksowi i aktywnemu wypoczynkowi będzie sprzy-
jać sąsiedztwo parku Bieńkowickiego i Brochowskie-
go, a także liczne szlaki turystyczne.

Iwiny
ul. Polna

IWINy PARK

K&K dEvElOPMENT SP. Z O.O.
Wrocław
ul. Gąsiorowskiego 20

GOTOWE dO ZAMIESZKANIA
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . . . . . . od 8458 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .94,46 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO: .  .  .  .  .  . w cenie 2 miejsca 
postojowe dla lokalu 

Osiedle SK Park, w Św. Katarzynie, to nowoczesne, nie-
zależne energetycznie domy w zabudowie szeregowej, 
zaprojektowane dla ludzi ceniących funkcjonalność, 
estetykę wykonania i aspekty ekologiczne.

Standard wykończenia obejmuje:
•	 panele	fotowoltaiczne,
•	 własna	pompa	ciepła,
•	 ogrzewanie	podłogowe	w	całym	domu,
•	 rolety	z	napędem	elektrycznym,
•	 zbiorniki	 retencyjne	 dla	 każdego	 domu	 z	 automa-

tyczną pompą, możliwość wykorzystywania wody 
deszczowej jako woda ogrodowa lub w osobnej insta-
lacji w lokalu. Instalacja zakończona kranem w ogro-
dzie oraz jednym punktem w domu,

•	 wydzielone	ogrody	z	zamontowanymi	furtkami,
•	 2	miejsca	postojowe	zadaszone	ażurową	pergolą,
•		miejsca	postojowe	dla	gości,

św. Katarzyna, gm. Siechnice 
ul. Łąkowa

SK PARK

•		parki	kieszonkowe	na	terenie	osiedla,
•		schody	żelbetowe	z	parteru	na	piętro,
•		doprowadzony	światłowód	z	możliwością	podpisania	

umowy z dowolnym operatorem telewizji i internetu 
(w standardzie firma Finemedia),

•		możliwość	 wprowadzenia	 zmian	 lokatorskich	 i	 do-
stosowania przestrzeni do własnych potrzeb,

•		możliwość	rozbudowy	standardu	o	dodatkowe	funk-
cje, m.in.: wentylację mechaniczną z rekuperacją, 
klimatyzację, system smart home

•		komunikacja	 kolejowa	 zapewniająca	 połączenie	
z centrum Wrocławia w mniej niż 15 minut,

•		węzeł	wschodniej	obwodnicy	Wrocławia	jest	zlokali-
zowany 1,5 km od osiedla i nie stoimy do niego 
w korkach,

•		dyskont	spożywczy,	restauracja,	park,	siłownia	pub-
liczna, szkoła podstawowa, szkoła językowa, przed-
szkola – wszystko w zasięgu spaceru.

MESTA dEvElOPMENT
Wrocław
ul. Pasterska 2B

MESTA dEvElOPMENT
Wrocław
ul. Pasterska 2B

tel. +48 884 005 009
sprzedaz@mestadevelopment
www.mestadevelopment.pl

tel. +48 884 005 009
sprzedaz@mestadevelopment
www.mestadevelopment.pl

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . . . . . od 9820 zł/m2 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 97 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO: .  .  .  .  .  .  w cenie 2 miejsca 
postojowe dla lokalu

cENA MIEJScA W GARAżu: .  .  .  .  .  .  . w cenie garaż 19,34 m2

„Osiedle przy Białych Tygrysów” we Wrocławiu, to sty-
lowe, innowacyjne, niezależne energetycznie domy 
PREMIUM w zabudowie bliźniaczej, zaprojektowane 
dla osób, które cenią komfort życia codziennego w mie-
ście, ale w otoczeniu zieleni oraz dla których ważne są 
aspekty ekologiczne i innowacyjne rozwiązania funk-
cjonalne.

Najważniejsze cechy inwestycji:
•		pakiet	OZE	w	standardzie	(pompa	ciepła	z	ogrzewa-

niem podłogowym, fotowoltaika, odzysk wody desz-
czowej, wentylacja mechaniczna z rekuperacją)

•		system	„Smart	Home”	–	gotowy	system	z	centralką	
i funkcjonalnościami: sterowanie roletami w zależ-
ności od zadanych parametrów, sterowanie ogrze-

waniem z podziałem na strefy grzewcze, zdalny pod-
gląd systemu. Możliwość indywidualnej rozbudowy 
o sterowanie oświetleniem, klimatyzacją, wentylacją, 
monitoring i wiele innych opcji

•		garaż	plus	dodatkowe	dwa	miejsca	postojowe	przed	
budynkiem

•		 lokalizacja	 we	 Wrocławiu	 z	 szybkim	 dojazdem	 do	
i z centrum (dojazd rowerem do centrum zajmuje ok 
25 minut, na plażę nad Odrą niecałe 10 minut)

•		klasyczna,	kamienna	elewacja	zapewniająca	elegan-
cję, trwałość na lata oraz dodatkową ochronę przed 
warunkami atmosferycznymi

•		 funkcjonalny	 i	 sprawdzony	układ	 z	 częścią	 dzienną	
na dole i trzema lub czterema sypialniami na piętrze, 
jednocześnie metraż nie przekraczający 100 m2.

Wrocław, Polanowice 
ul. Białych Tygrysów 

OSIEdlE PRZy  
bIAŁych TyGRySóW

WKRóTcE RuSZA SPRZEdAż III ETAPu OSIEdlA.
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . od 7400 do 9600 zł/m2 brutto 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  od 39 do 92 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1–2

cENA MIEJScA W GARAżu:  . . . . . . . . . . . . 29 520 zł

GOTOWE lOKAlE!
„Nowogródzka ii” jest kolejnym etapem inwestycyj-
nym realizowanym przez Naszą firmę w rejonie ulicy 
Żmudzkiej, we Wrocławiu. W ostatnich 4 latach wybu-
dowaliśmy i przekazaliśmy do użytku w tej lokalizacji 
ponad 400 nowych mieszkań.
„Nowogródzka ii” to zespół 3 budynków, w których po-
wstaje 152 jedno-, dwu-, trzy- i czteropokojowych, do-
brze doświetlonych i rozplanowanych mieszkań. 
Mieszkania o powierzchniach od 30 do 92 m2. Wszyst-
kie lokale mieszkalne, niezależnie od kondygnacji, 
w standardzie wyposażone są w rolety zewnętrzne. Do 
mieszkań położonych na parterze przynależą ogródki 

Wrocław / Zgorzelisko
ul. Kurlandzka 28–36

NOWOGRódZKA II

MIlART SP. Z O.O. 
– STAbŁOWIcE SP.K.
Wrocław
ul. Włodkowica 10/4

tel. +48 71 789 33 89
biuro@milart.pl
www.milart.pl
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cENA domu:  . . . . . .999 000–1 010 000 (ii eTAP) zł brutto 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  155 m2 (ii eTAP)

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

cENA MIEJScA W GARAżu: .  .  .  .  .  .  .  .  .  garaż wbudowany

GOTOWE dOMy!
Kolejny etap budowy (eTAP ii) obejmuje osiem budyn-
ków, dwulokalowych o powierzchni całkowitej 
151–152 m². Każdy dom posiada 5 pokoi, garaż, pry-
watny ogród oraz zadaszony taras. Precyzyjnie skrojo-
ny projekt zabudowy dwulokalowej w otoczeniu zieleni 
nadaje osiedlu szczególnego uroku. inwestycja uloko-

Szczodre
ul. sosnowa 16 (i eTAP)

ul. Kasztanowa 2–8A (ii eTAP)
ul. Orzechowa 1–7A (ii eTAP)

SZcZOdRE (etap II)

wana jest w okolicy ul. Kasztanowej i Orzechowej, 
w szczodrem, w gminie Długołęka. Miejsce to cieszy 
się zarówno bliskością do centrum Wrocławia, jak i są-
siedztwem malowniczych terenów zielonych. Park 
szczodre w odległości 6 min od osiedla to istny raj dla 
dzieci i osób żyjących w zgodzie z naturą. Teren parku 
zajmuje 28 ha z lasem, stawem i licznymi strefami wy-
poczynku. To istna gratka dla lubiących spędzać czas 
na świeżym powietrzu. Miłośnicy historii niedaleko in-
westycji mogą odnaleźć ruiny starego Pałacu sybilli, 
znanego jako Śląski Windsor. W pobliżu inwestycji 
szczodre, dla wygody mieszkańców widnieją również 
sklepy, szkoły i przedszkola. szczodre to dobrze pro-
sperujące miejsce, które jest doskonale skomuniko-
wane z Wrocławiem. W okolicy znajdują się przystanki 
autobusów podmiejskich, miejskich oraz stacja PKP – 
Wrocław Długołęka. szczodre to miejsce otwierające 
nowe perspektywy. Nowoczesne domy dwulokalowe, 
zlokalizowane obok granic Wrocławia, są zbudowane 
ze szczególną starannością, plasując inwestycję na 
najwyższym poziomie.

MIlART SP. Z O.O. 
Wrocław
ul. Włodkowica 10/4

tel. +48 71 789 33 89
biuro@milart.pl
www.milart.pl

przeznaczone do wyłącznego korzystania przez ich 
właścicieli. Wszystkie mieszkania na wyższych kon-
dygnacjach posiadają natomiast balkony.
Pod każdym z budynków znajduje się wielostanowi-
skowy garaż podziemny. Dodatkowo na zewnętrznym 
patio wyznaczonych zostało kilkadziesiąt ogólnodo-
stępnych miejsc postojowych. W każdym z budynków 
zostały zaprojektowane komórki lokatorskie.
W pobliżu inwestycji znajdują się liczne punkty handlo-
wo-usługowe oraz placówki oświaty. 
Teren inwestycji zostanie całkowicie zagospodaro-
wany włączając w to ciągi pieszo-jezdne i tereny zie-
lone.
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . . . . . . . 4218 zł/m2 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72 i 128 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

cENA KOMóRKI lOKATORSKIEJ I OGRódKA: .  .  .  .  .  gratis

cENA MIEJScA POSTOJOWEGO: .  .  .  .  .  . dwa miejsca gratis

Osiedle Przyjazne w Lutyni to BeZCZYNsZOWe 
MiesZKANiA z ogródkami w 4-rodzinnych domach.
W naszej ofercie przygotowaliśmy dla Państwa:
-  mieszkania z ogródkiem na parterze – 72 m2 (3 po-

koje, kuchnia, łazienka, balkon, wiatrołap),
-  mieszkania z ogródkiem na piętrze z antresolą – 

128 m2 (3 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon, wiatro-
łap, antresola – 56 m2).

W cenie mieszkania: 2 miejsca postojowe, komórka 
lokatorska, piec oraz grzejniki.
Osiedle Przyjazne zlokalizowane jest w kameralnym 
otoczeniu naturalnej przyrody, z daleka od zgiełku pa-
nującego w dużym mieście, a jednocześnie blisko tęt-
niącego życiem Wrocławia (3,5 km od granic Wrocła-
wia, 12 km od centrum).
Lutynia, uważana jest za jeden z obszarów o najwięk-
szym potencjale inwestycyjnym w obrębie Wrocławia.
infrastruktura miasteczka tworzy swoistą enklawę, 
doskonałą szczególnie dla rodzin z dziećmi.
Mieszkańcy Lutyni mają dostęp do żłobka, szkół w tym 
nowoczesnego kompleksu przedszkolno-szkolnego 

lutynia
ul. Pogodna

OSIEdlE PRZyJAZNE

(nowo otwartego w 2018 roku), biblioteki, sali sporto-
wej, świetlicy, boiska trawiastego do piłki nożnej oraz 
Orlika, gdzie dodatkowo można zagrać w siatkówkę 
czy koszykówkę, a dzieci mogą pobawić się na placu 
zabaw.
W Lutyni znajdziemy także przychodnię medyczna 
DOLMeD, 2 apteki, sklepy spożywcze, market, restau-
racje, hurtownie budowlaną, sklep AGD i wiele innych.
W okolicach miasteczka powstaje Zachodnia Obwodni-
ca Wrocławia, która połączy w przyszłości trasę eks-
presową s5 Wrocław–Poznań z autostradą A4. Do sto-
licy Dolnego Śląska niezmotoryzowani mieszkańcy 
dostaną się dzięki liniom autobusowym – MPK 938. 
szybką podróż do centrum metropolii – niespełna 30 
minut – czy do Środy Śląskiej zapewnia Droga Krajowa 
nr 94.
Osiedle Przyjazne to idealna propozycja skierowana do 
osób poszukujących lokalizacji oferującej ciszę oraz 
bliskość terenów zielonych, a jednocześnie zapewnia-
jącej dobrą komunikację z miastem.

Osiedle Przyjazne w Lutyni to bezczynszowe mieszka-
nia w kameralnym, jednopiętrowym bloku dla 20 
szczęśliwych rodzin.
W naszej ofercie przygotowaliśmy dla Państwa:
•  10 mieszkań o pow. 70 m2 z ogródkiem na parterze 

(3 pokoje, kuchnia, łazienka, pomieszczenie tech-
niczne, korytarz). 

 W cenie mieszkania: miejsce postojowe, komórka 
lokatorska, piec oraz grzejniki, rolety.

•  10 mieszkań dwupoziomowych o pow. 111 m2 – pię-
tro 70 m2 + antresola 41 m2 (3 pokoje, kuchnia, ła-
zienka, pomieszczenie techniczne, korytarz, antre-
sola 41 m2 do samodzielnej adaptacji).

 W cenie mieszkania: miejsce postojowe, komórka 
lokatorska, piec oraz grzejniki na piętrze, na antre-
soli strop betonowy, wyprowadzona instalacja c.o., 
wodno-kanalizacyjna, elektryczna oraz docieplone 
połacie dachu, 3 okna połaciowe.

SOGO 
ROMAN JędRZEJcZyK

tel. +48 720 480 480, 579 631 343
rafal@sogo.pl, kinga@sogo.pl
www.osiedleprzyjazne.pl
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . . . . . od 4500 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  . od 70 do 111 m2

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  . . . . . . . . . 1 w cenie lutynia
ul. Pogodna

OSIEdlE  
PRZyJAZNE II

QuART 
dEvElOPMENT

tel. +48 720 480 480, 579 631 343
rafal@sogo.pl, kinga@sogo.pl
www.osiedleprzyjazne.pl
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . . . . . . . 4218 zł/m2 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72 i 128 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

cENA MIEJScA POSTOJOWEGO: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2 w cenie

cENA KOMóRKI lOKATORSKIEJ I OGRódKA: .  .  .  .  .  gratis

Osiedle leśnica las to BeZCZYNsZOWe MiesZKANiA 
z ogródkami w 4-rodzinnych domach.
W naszej ofercie przygotowaliśmy dla Państwa:
-  mieszkania z ogródkiem na parterze – 72 m2 (3 po-

koje, kuchnia, łazienka, wiatrołap), 
-  mieszkania z ogródkami na piętrze z antresolą – 

128 m2 (3 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon, wiatro-
łap, antresola – 56 m2)

W cenie mieszkania: 2 miejsca postojowe, komórka loka-
torska, pompa ciepła, na antresoli strop betonowy, wy-
prowadzona instalacja CO, wodno-kanalizacyjna, elek-
tryczna, oraz docieplone połacie dachu.
Osiedle Leśnica Las to enklawa spokoju i beztroskiego 
wypoczynku, w bezpośrednim sąsiedztwie największego 
kompleksu leśnego w granicach administracyjnych 
Wrocławia (551 h). Las Mokrzański to idealne miejsce na 
rodzinne wycieczki rowerowe lub długie spacery. Świeże 
powietrze, bliski kontakt z naturą, z dala od zgiełku a jed-
nocześnie blisko tętniącego życiem Wrocławia. Do Leśni-
cy dotrzesz samochodem w 10 min, natomiast do same-
go centrum Wrocławia dojedziesz pociągiem w 15 min.

Wrocław
Leśnica

OSIEdlE lEśNIcA lAS

SOGO 
ROMAN JędRZEJcZyK

tel. +48 720 480 480, 579 631 343
rafal@sogo.pl, kinga@sogo.pl
www.osiedlesmolec.pl

strona

51
sOGO | PREZENTAcJA INWESTycJI

W Leśnicy znajdują się szkoły, przedszkola, przychod-
nia, apteka, sklepy spożywcze, OsiR, kościół i Centrum 
Kultury Zamek, gdzie odbywają się ciekawe warsztaty 
dla dzieci i dorosłych. Osiedle Leśnica Las to idealna 
propozycja skierowana do rodzin poszukujących loka-
lizacji oferującej ciszę oraz bliskość terenów zielo-
nych, a jednocześnie dobrej komunikacji z miastem.

cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . . . . . od 6930 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  101 m2

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  . . . . . . . . . 2 w cenie

cisza, śpiew ptaków, las...
Osiedle Smolec przy lesie SZEREGóWKI – enklawa 
spokoju i wypoczynku, miejsce pełne pozytywnej ener-
gii, które powstaje w zielonej części smolca. inwesty-
cja zlokalizowana w bezpośrednim sąsiedztwie lasu, 
z dala od zgiełku – a jednocześnie blisko tętniącego 
życiem Wrocławia.
W naszej ofercie przygotowaliśmy dla Państwa:
DOMY – sZeReGÓWKi 101 m²
W cenie DOMU: 2 miejsca postojowe, rolety na parte-
rze, ogródek, piec oraz grzejniki na piętrze, ogrzewanie 
podłogowe na parterze, na antresoli wyprowadzona in-
stalacja co, wodno-kanalizacyjna, elektryczna oraz 2 
okna połaciowe.
smolec ma bardzo dobrze rozwiniętą infrastrukturę: skle-
py, przychodnie, aptekę, restauracje, przedszkola, szkoły 
i żłobki, kościół, podmiejskie linie autobusowe, dworzec 
PKP, przystanek PKP, hale sportową, korty tenisowe.
Osiedle smolec przy lesie jest idealnym miejscem dla 
Osób ceniących sobie ciszę, które lubią aktywnie spę 
dzać czas na łonie natury.

Smolec

OSIEdlE SMOlEc 
PRZy lESIE 

SOGO 
ROMAN JędRZEJcZyK

tel. +48 720 480 480, 579 631 343
rafal@sogo.pl, kinga@sogo.pl
www.osiedlesmolec.pl

ANGIELSKIE SZEREGÓWKI 101 m2

Zadzwoń i umów się na prezentację: 
Rafał - tel. +48 720 480 480
Kinga - tel. +48 579 631 343
Smolec, Ul. Kasztanowa 33/1
rafał@sogo.pl, kinga@sogo.pl
www.osiedlesmolec.pl

WROCŁAW

SMOLEC

www.osiedlesmolec.pl

Wizualizacja jest poglądowa

przy lesie

przy lesie

Tel. +48 720 480 480 - Rafał
Tel. +48 579 631 343 - Kinga

Na stronie internetowej: www.osiedlesmolec.pl znajdą 
Państwo wszystkie aktualne informacje dotyczące dostęp-
nych DOMÓW oraz MiesZKAń na naszym osiedlu (podane 
na stronie ceny/terminy są na bieżąco uzupełniane).

Osiedle Leśnica Las to BEZCZYNSZOWE MIESZKANIA z ogródkami w 4-rodzinnych domach.

W naszej ofercie przygotowaliśmy dla Państwa:
• mieszkania z ogródkiem na parterze – 72m2  
(3 pokoje, kuchnia, łazienka, wiatrołap),
• mieszkania z ogródkami na piętrze z antresolą – 128m2

(3 pokoje, kuchnia, łazienka, balkon, wiatrołap, antresola – 56m2)

W cenie mieszkania: 2 miejsca postojowe, komórka lokatorska, piec oraz grzejniki na piętrze, 
na antresoli strop betonowy, wyprowadzona instalacja CO, wodno-kanalizacyjna, elektryczna 
oraz docieplone połacie dachu.

OSIEDLE LEŚNICA LAS – mapa

Osiedle Leśnica Las to enklawa spokoju i beztroskiego wypoczynku, w bezpośrednim sąsiedztwie 
największego kompleksu leśnego w granicach administracyjnych Wrocławia (551 hektarów). 
Las Mokrzański to idealne miejsce na rodzinne wycieczki rowerowe lub długie spacery. Świeże powietrze, 
bliski kontakt z naturą, z dala od zgiełku a jednocześnie blisko tętniącego życiem Wrocławia. 
Do Leśnicy dotrzesz samochodem w 5 minut, natomiast do samego centrum Wrocławia dojedziesz 
pociągiem w 10 minut. 

W Leśnicy znajdują się szkoły, przedszkola, przychodnia, apteka, sklepy spożywcze, OSiR, kościół 
i Centrum Kultury Zamek, gdzie odbywają się ciekawe warsztaty dla dzieci i dorosłych. 
Osiedle Leśnica Las to idealna propozycja skierowana do rodzin poszukujących lokalizacji oferującej 
ciszę oraz bliskość terenów zielonych, a jednocześnie dobrej komunikacji z miastem.

OSIEDLE LEŚNICA LAS - karty mieszkań

LOKAL 9L1 PARTER
Zestawienie pomieszczeń:
Powierzchnia użytkowa: 71,9 m2

1. Wiatrołap: 2,78 m2

2. Salon + aneks: 36,11 m2

3. Pokój: 14,76 m2

4. Pokój: 13,12 m2

5. Łazienka: 5,13 m2

LOKAL 9L2 PIĘTRO
Zestawienie pomieszczeń:
Powierzchnia użytkowa: 71,9 m2

1. Wiatrołap: 2,78 m2

2. Salon + aneks: 36,11 m2

3. Pokój: 14,76 m2

4. Pokój: 13,12 m2

5. Łazienka: 5,13 m2

BOKS ZEWNĘTRZNY BOKS ZEWNĘTRZNY

LOKAL 9P1 PARTER
Zestawienie pomieszczeń:
Powierzchnia użytkowa: 71,9 m2

1. Wiatrołap: 2,78 m2

2. Salon + aneks: 36,11 m2

3. Pokój: 14,76 m2

4. Pokój: 13,12 m2

5. Łazienka: 5,13 m2

LOKAL 9P2 PIĘTRO
Zestawienie pomieszczeń:
Powierzchnia użytkowa: 71,9 m2

1. Wiatrołap: 2,78 m2

2. Salon + aneks: 36,11 m2

3. Pokój: 14,76 m2

4. Pokój: 13,12 m2

5. Łazienka: 5,13 m2

BOKS ZEWNĘTRZNY BOKS ZEWNĘTRZNY

Treść niniejszego katalogu nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego i ma jedynie charakter informacyjny.

– ANGIElSKIE SZEREGóWKI
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SOGO 
ROMAN JędRZEJcZyK

tel. +48 579 631 343
kinga@sogo.pl

cENA m2 dOMu: . . . . . . . . . . . . . . . . od 8200 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  116 m2

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  . . . . . . . . . . w cenie

Kameralne, rodzinne Osiedle Smolec blIŹNIAKI jest po-
łożone na wzgórzu z pięknym widokiem na górę Ślężę.
W naszej ofercie przygotowaliśmy dla Państwa:
• DOMY 100 m2 (zabudowa bliźniacza) z OGRODeM,
• DOMY 116 m2 (zabudowa bliźniacza) z GARAŻeM 

i OGRODeM.
DOM (zabudowa bliźniacza) - z pełną kondygnacją na 
piętrze – bez skosów:
–  PARTeR: hol, pomieszczenie gospodarcze, kory-

tarz, WC, kuchnia + salon.
–  PiĘTRO: korytarz + miejsce na schody, łazienka, po-

kój nr 1 + garderoba z 2 oknami, pokój nr 2 z dwoma 
oknami, pokój nr 3 z 1 oknem.

–  + dodatkowo PODDAsZe: 20 m².

Smolec

OSIEdlE
SMOlEc blIŹNIAKI

W cenie DOMu:
–  piec gazowy dwufunkcyjny (ogrzewanie gazowe 

miejskie),
–  ogrzewanie podłogowe (dół domu + łazienka na górze),
–  brama garażowa,
–  zapewnione wszystkie media: prąd, gaz, woda, ka-

nalizacja,
–  utwardzone miejsce postojowe,
–  dojazd utwardzony,
–  ogrodzenie,
–  powierzchnia działki: od 370 do 400 m2.
Osiedle smolec BLiŹNiAKi to idealne miejsce dla osób 
ceniących ciszę, które lubią aktywnie spędzać czas na 
łonie natury.
smolec ma bardzo dobrze rozwiniętą infrastrukturę: 
sklepy, przychodnie, aptekę, restauracje, przedszkola, 
szkoły i żłobki, kościół, podmiejskie linie autobusowe, 
dworzec PKP, przystanek PKP, hale sportową, korty 
tenisowe.

Bliźniaki

WROCŁAW

SMOLEC

Bliźniaki

Zadzwoń i umów się na prezentację: 
Rafał - tel. +48 720 480 480
Kinga - tel. +48 579 631 343
Ul. Kasztanowa 33
55-080 Smolec
sprzedaz@osiedle-smolec.pl

DOMY na wzgórzu z widokiem na Ślężę
100m2 z ogrodem

116m2 z garażem i z ogrodem
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . od 8209,34 zł/m2 brutto 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  . od 104,07 do 143,07 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO: .  .  .  .  .  .  wliczone w cenę

cENA GARAżu:  . . . . . . . . . . . . . . . . . wliczone w cenę

Spółka Prodim powstała w 2012 r. Głównym profilem 
działalności jest budowa kameralnych mieszkań i do-
mów. Zarząd firmy, z powodzeniem, od 2007 r. funkcjonu-
je w branży dewelopersko budowlanej. W ciągu ostatnich 
lat zrealizowaliśmy i oddaliśmy ponad 30 tys. m2 po-
wierzchni użytkowej mieszkań i domów. Nasz największy 
dotychczas projekt to inwestycja ,,Nowe Karwiany”, która 
na dzień dzisiejszy obejmuje ponad 250 budynków.
świerkowe bielany to czwarty projekt realizowany 
przez Spółkę Prodim i trzeci budowany w oparciu o za-
budowę domów jednorodzinnych. Inwestycja, którą 
rozpoczęliśmy w Bielanach Wrocławskich obejmuje 
budowę domów dwulokalowych w zabudowie bliźnia-
czej z podziałem na cztery etapy realizacji. Docelowo 
osiedle Świerkowe Bielany będzie składało się z 64 
budynków. Priorytetowym celem inwestycji jest kame-
ralna zabudowa i funkcjonalny rozkład pomieszczeń. 
Inwestycja Świerkowe Bielany to kompromis pomiędzy 

bielany Wrocławskie
ul. Świerkowa

śWIERKOWE bIElANy

spokojną okolicą, a atrakcjami i udogodnieniami do-
stępnymi na wyciągnięcie ręki.
Osiedle Świerkowe Bielany łączy w sobie bliskość na-
tury z bliskością dużego miasta. Dzięki dobrze rozbu-
dowanej infrastrukturze, będą mogli Państwo korzy-
stać z takich samych udogodnień, co mieszkańcy 
Centrum Wrocławia. Inwestycja powstaje w oparciu 
o ekologię i ekonomię, dlatego wyposażamy budynki 
w pompę ciepła, ogrzewanie podłogowe w całym 
domu, wentylację mechaniczną oraz budujemy domy 
o prostej i zwartej bryle bez skosów. Każdy z budynków 
posiada przestronny garaż z automatyczną bramą, ro-
lety zewnętrzne na parterze oraz poddasze nieużytko-
we do zagospodarowania. Do realizacji inwestycji wy-
korzystujemy wyłącznie wysokiej jakości materiały, 
a technologie, których używamy, sprawią, że dom bę-
dzie służył Państwu przez długie lata.
Termin realizacji etapu III: budyNKI GOTOWE!

PROdIM dEvElOPER
52-200 Wysoka
ul. Lipowa 6/14

tel. +48 500 200 468
sprzedaz@pro-dim.pl
www.pro-dim.pl
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Kameralne osiedle blisko natury
Osiedle nad Widawą to wymarzone miejsce dla osób 
szukających wytchnienia od zgiełku centrum, spragnio-
nych kontaktu z naturą i ceniących aktywny styl życia. 
Osiedle położone jest w spokojnej części wrocławskie-
go Zgorzeliska, w pobliżu Widawy i terenów zielonych. 
Osiedle nad Widawą to kompleks trzech budynków wie-
lorodzinnych z trzema kondygnacjami i 138 mieszkania-
mi z ogródkami lub balkonami. Każde ma starannie 
przemyślany i praktyczny układ. W ofercie dostępne są 
mieszkania 2- i 3-pokojowe od 39,37 do 64 m2. W części 
wspólnej powstanie bezpieczny plac zabaw oraz par-
king zewnętrzny z miejscami postojowymi z funkcją ła-
dowania samochodów elektrycznych, a pod budynkami 
– podziemna hala garażowa, komórki lokatorskie oraz 
pomieszczenia rowerowe. W standardzie każdego 
mieszkania dodajemy ekologiczne i nowoczesne roz-
wiązanie, jakim jest Smart House.

Wrocław / Psie Pole
ul. Kurlandzka

OSIEdlE 
NAd WIdAWą

cENA MIESZKANIA: . . . . . . . . . . . . . . od 9000 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  . od 39,37 do 64 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO 
W hAlI GARAżOWEJ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 000 zł

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO NAZIEMNEGO:  . 10 000 zł

bIuRA SPRZEdAży RObyG
Wrocław
ul. Grabiszyńska 85, 71 70 71 700
ul. Białowieska 91a, 71 71 59 395

sprzedazwroclaw@robyg.com.pl
www.wroclaw.robyg.pl

strona

54
PREZENTAcJA INWESTycJI | OL-BUD

Ol-bud dEvElOPMENT PluS
Oława
Pl. Zamkowy 24C/5U

cENA: . . . . . . . . . . . . . . od 4700 do 5200 zł/m2 brutto 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  od 91 do 108,5 m2

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  w cenie

Osiedle usytuowane w spokojnej miejscowości stano-
wice z dala od zgiełku miasta, a jednocześnie blisko 
aglomeracji. Przy drodze krajowej nr 94 z doskonałym 
dojazdem do Wrocławia.
Każdy lokal posiada własny ogródek wraz z tarasem, 
w części parteru znajduje się salon połączony z anek-
sem kuchennym, gościnna toaleta, wiatrołap z miej-
scem na szafę oraz z przejściem do garażu. Na pię-
trze zaprojektowano 3 komfortowe sypialnie wraz 
z dużą wspólną łazienką, strych do adaptacji. Osiedle 
zamknięte szlabanem droga wyłącznie do użytku 
mieszkańców.

cIESZ SIę WŁASNyM bEZcZyNSZOWyM MIESZKA-
NIEM W ATRAKcyJNEJ cENIE I POcZuJ SIę JAK 
W dOMu.  

Oława
stanowice 72–73

OSIEdlE RAdOSNE

tel. +48 733 334 862
biuro@olbud.olawa.pl
www.olbud.olawa.pl
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cENA dOMu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . od 9200 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI: 
domy atrialne .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  od 81,32 do 83,28 m2

domy szeregowe  . . . . . . . . . . . od 100,95 do 101,29 m2

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

cENA MIEJScA POSTOJOWEGO:  . . . . . . . . . . . w cenie

Podwyższony standard i zróżnicowana zabudowa
Swoboda życia we własnym domu i atut mieszkania? 
Takie są nasze domy atrialne, które cieszą się ogromną 
popularnością. Klienci doceniają je za prywatność i ka-
meralność. To wymarzone miejsce dla wszystkich, któ-
rzy cenią sobie spokój, a jednocześnie chcą być blisko 
usług potrzebnych do komfortowego życia. Domy bu-
dujemy na nowoczesnym osiedlu, na którym znajdzie 
się przedszkole, klub fitness, park, sklepy i ładowarki 
do samochodów elektrycznych. Atria to funkcjonalne 
rozkłady pomieszczeń, ogród wewnętrzny i taras na 
piętrze. Do każdego z domów przynależy – do wyboru 
– komórka lokatorska lub schowek na rowery. Przyszli 
mieszkańcy docenią podwyższony standard – w cenie 
zawarte są m.in. wysokiej jakości rolety zewnętrzne, 
klimatyzacja, maty grzewcze elektryczne do łazienek, 
system Smart House i miejsce postojowe. Aktualnie 
w ofercie posiadamy 20 atriów.
Na naszym osiedlu do dyspozycji jest jeszcze 5 domów 
szeregowych. 
Zakończenie budowy atriów to III kwartał 2023 roku.

Wrocław / Jagodno
ul. Kopycińskiego

JAGOdNO dOMy 

bIuRA SPRZEdAży RObyG
Wrocław
ul. Grabiszyńska 85, 71 70 71 700
ul. Białowieska 91a, 71 71 59 395

sprzedazwroclaw@robyg.com.pl
www.wroclaw.robyg.pl

cENA dOMu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . od 1 500 000 zł 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  . 122,56–123,04 m2

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

cENA MIEJScA POSTOJOWEGO:  . . . . . . . . . . . . w cenie

cENA MIEJScA W GARAżu:  . . . . . . . . . . . . . . . w cenie

Osiedle ekologicznych domów
Dożynkowa 43 to ekologiczne domy szeregowe nieopo-
dal nabrzeża rzeki Ślęzy. Nasze domy budujemy na jed-
nym z najpopularniejszych osiedli we Wrocławiu – na 
Klecinie. Dożynkowa 43 znajduje się w odległości zale-
dwie 200 metrów od nabrzeża rzeki, w sąsiedztwie Par-
ku Klecińskiego i jednocześnie w pobliżu placówek edu-
kacyjnych, przystanków komunikacji zbiorowej 
i punktów handlowo-usługowych. Nasze ekologiczne 
osiedle to 11 domów jednorodzinnych w zabudowie sze-
regowej o metrażach od 122,56 do 123,04 m2. Na dwóch 
kondygnacjach mieści się przestronny salon z aneksem 
kuchennym, cztery sypialnie i dwie łazienki. Do każdego 
domu przynależy ogród – od 44,10 do 164,90 m2 oraz 
garaż i dodatkowe miejsce parkingowe. Zadbaliśmy o od-

Wrocław / Krzyki
ul. Dożynkowa 43

dOżyNKOWA 43

bIuRA SPRZEdAży RObyG
Wrocław
ul. Grabiszyńska 85, 71 70 71 700
ul. Białowieska 91a, 71 71 59 395

sprzedazwroclaw@robyg.com.pl
www.wroclaw.robyg.pl

powiedni standard – każdy dom wyposażyliśmy w rolety 
zewnętrzne elektryczne, instalację alarmową, wideo-
domofon z funkcją otwierania szlabanu wjazdowego na 
posesję. Dodatkowo we wszystkich domach zapewnili-
śmy pompę ciepła, kocioł gazowy, a także przygotowali-
śmy instalację pod montaż kominka i klimatyzacji. Do-
żynkowa 43 to osiedle od początku do końca ekologiczne. 
Na dachu każdego domu znajdują się panele fotowolta-
iczne, a na terenie każdej posesji także instalacja pod 
zbiornik wody retencyjnej. Elewacje budynków pomalu-
jemy farbą antysmogową, a na chodnikach pojawi się 
kostka antysmogowa. Dożynkowa 43 będzie oświetlona, 
a na terenie osiedla postawimy szlaban otwierany przy 
pomocy pilota.
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RT II dEWElOPER SP Z O.O.
Wrocław
ul. Pakosławska 42/3

cENA: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . od 11 000 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  . od 39 do 65 m2

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO: .  informacja u dewelopera

cENA MIEJScA W GARAżu:  . . . . informacja u dewelopera

Kameralne osiedle w dzielnicy Psie Pole.
• 2 klatki z windą,
• 90 mieszkań o różnych rozkładach,
• piata inwestycja RT Deweloper Sp. z o.o.,
• mieszkania 1-, 2-, 3- i 4-pokojowe w tym z osobny-

mi kuchniami i garderobami,
• mieszkania z tarasami, loggiami i balkonami,
• miejsca postojowe na terenie osiedla oraz w garażu 

podziemnym, 
• ogrodzony teren osiedla,
• monitoring,
• w pobliży liczne tereny rekreacyjne,
• ratalny system płatności,
• wpłata na rachunek powierniczy.

Wrocław
ul. Ramiszowska 8

ZAMIESZKAJ 
NA RudAWSKIEJ 5

tel. +48 570 803 663
akotowska@rtdeweloper.pl
www.rtdeweloper.p
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cENA MIESZKANIA: . . . . . . . . . . . . . . od 10 619 zł/m2 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  od 26,84 do 116,87 m2

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO 
W hAlI GARAżOWEJ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44 000 zł

Mieszkania premium w centrum Wrocławia 
Legnicka Residence to nowoczesny i ekologiczny budy-
nek zlokalizowany bezpośrednio przy ulicy Legnickiej, 
nieopodal Muzeum Współczesnego i blisko zachodnie-
go centrum biznesu pomiędzy ulicą Robotniczą a Strze-
gomską, gdzie pracuje prawie 40 tys. osób. Elementem 
charakterystycznym Legnickiej Residence jest elegan-
cka elewacja pokryta płytą klinkierową. Kontynuacją 
tego stylu we wnętrzach są tapety, okładziny, a także 
panele w kolorze drewna. Drewnopodobne detale to nie 
tylko stylowy element dekoracyjny, ale także nawiązanie 
do ekologicznego charakteru mieszkań. W budynku bę-
dzie mieścić się reprezentacyjne lobby wejściowe z con-
cierge oraz wewnętrzna strefa fitness. Legnicka Resi-

Wrocław / Szczepin 
ul. Legnicka

lEGNIcKA RESIdENcE

bIuRA SPRZEdAży RObyG
Wrocław
ul. Grabiszyńska 85, 71 70 71 700
ul. Białowieska 91a, 71 71 59 395

sprzedazwroclaw@robyg.com.pl
www.wroclaw.robyg.pl

dence to 238 mieszkań o rozkładach od 1 do 5 pokoi 
i metrażach od 26,84 do 116,87 m2. Do każdego należy 
ogród, balkon, loggia bądź taras, a największe lokale 
będą posiadały nawet dwie loggie i balkon. O dobre na-
słonecznienie mieszkań zadbano, projektując w każ-
dym mieszkaniu okna typu portfenetr. Dodatkowo 
wszystkie lokale będą wyposażone w instalację przygo-
towaną pod montaż klimatyzacji. Na dachu budynku 
znajdą się panele fotowoltaiczne, a w częściach wspól-
nych – energooszczędne oświetlenie LED z czujkami 
zmierzchowymi oraz czujkami ruchu. Do dyspozycji 
mieszkańców będą także komórki lokatorskie oraz ro-
werownia. Odbiory mieszkań planowane są jeszcze 
w tym roku. 
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SAlWIRAK SP. Z O.O
Wrocław
ul. Oliwkowa 14/15

SAlWIRAK SP. Z O.O
Wrocław
ul. Oliwkowa 14/15

cENA: . . . . . . . . . . . . . . . . informacje u dewelopera

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
Dom jednorodzinny – od 120 do 180 m2

Dom w zabudowie bliźniaczej – od 110 do 160 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Osada Lubnów to osiedle tworzone w sąsiedztwie lasu 
we wsi Lubnów, 25 km na północ od centrum Wrocła-
wia. Pierwszy etap inwestycji obejmuje budowę trzy-
nastu domów. W naszej ofercie znajdują się domy jed-
norodzinne oraz w  domy  w zabudowie bliźniaczej. 
Budynki mają powierzchnię od 110  do 180 m2  wraz 
z  przestronnym garażem jedno lub dwustanowisko-
wym. Każdy dom posadowiony jest na dużej działce od 
7  do  13 arów, co daje przestań na odpoczynek od 
zgiełku dużego miasta. Nasze indywidualne podejście 
do każdego klienta daje możliwość stworzenia swoje-
go miejsca na ziemi. Wychodzimy naprzeciw kliento-
wi, dając możliwość wyboru wielu elementów domu. 
Zdecyduj o układzie pomieszczeń parteru, dostosuj 
ilość pomieszczeń do swoich potrzeb. Podejmij decy-
zję czy dom ma posiadać poddasze użytkowe zaadop-

lubnów
ul. Pod Dębami/Konwaliowa

OSAdA lubNóW

towane na dodatkową przestrzeń do życia. Aby poznać 
dokładniej możliwość konfiguracji domu, odwiedź na-
szą stronę internetową www.salwirak.pl i stwórz swój 
wymarzony dom. Duże przeszklenia w  całym domu 
powodują, że pomieszczenia są jasne. Z salonu oraz 
z jednej z sypialni bezpośrednie wyjście na słoneczny 
ogród. Każdy dom w standardzie wyposażony jest 
w pompę ciepła oraz instalację fotowoltaiczną, co po-
zwala do minimum zredukować koszty ogrzewa-
nia oraz energii elektrycznej. Dodatkowo jest możli-
wość wykonania rekuperacji, czyli wentylacji, która 
dostarcza do domu świeże powietrze bez jakichkol-
wiek strat energii.
Dojazd do Wrocławia samochodem zajmuje około 
35 min. Dobrą alternatywą jest również połączenie kole-
jowe we wsi Pęgów, znajdującej się tuż obok Lubnowa.

tel. +48 721 50 50 50
biuro@salwirak.pl
www.salwirak.pl

tel. +48 721 50 50 50
biuro@salwirak.pl
www.salwirak.pl
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . informacje u dewelopera

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  . od 36 do 112 m2 

lIcZbA KONdyGNAcJI: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  2

cENA MIEJScA W GARAżu:  . . . .informacje u dewelopera

Kameralne osiedle zlokalizowane przy ul. Maślickiej 
na Maślicach, składające się z 18 lokali mieszkalnych 
z dużymi balkonami, w metrażach od 36,00 o 112,00 m2. 
Na kondygnacji trzeciej znajdują się mieszkania z an-
tresolą. Do każdego lokalu mieszkalnego przynależy 
komórka lokatorska, usytuowana blisko mieszkania 
w obrębie części wspólnych całej nieruchomości. Na 
kondygnacji minus jeden zaprojektowano halę garażo-
wą z miejscami postojowymi. Komunikacja w budynku 
zapewniona jest klatką schodową oraz windą. Wejście 
do budynku, zaprojektowano w nowoczesny sposób, 
przez kondygnację minus jeden, do której prowadzą 
zewnętrzne schody, a także rampa.

Wrocław
ul. Maślicka 181A

MAślIcKA

Osiedle wyposażone będzie w nowoczesny, ekologicz-
ny system ogrzewania, powietrzną pompę ciepła, 
a w każdym mieszkaniu wykonane zostanie ogrzewa-
nie podłogowe. Zapewni to wysoki komfort użytkowa-
nia lokali mieszkalnych, a także pozwoli maksymalnie 
wykorzystać powierzchnię pomieszczeń. Zastosowa-
nie takiego rozwiązania na pewno podniesie standard 
osiedla. inwestycja zostanie ogrodzona. Na terenach 
zielonych na obszarze osiedla, zaprojektowano nisko 
pnącą się roślinnością.
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . informacja u dewelopera

dOSTęPNE METRAżE MIESZKAń: .  .  .  .  .  od 42 do 72,5 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO:  informacja u dewelopera

Nowa inwestycja na Lipie Piotrowskiej, przy ul. Meliso-
wej we Wrocławiu, będzie obejmowała budowę zespołu 
piętnastu budynków mieszkalnych wielorodzinnych trzy 
kondygnacyjnych z garażami podziemnymi, z cichobież-
nymi windami poruszającymi się pomiędzy wszystkimi 
kondygnacjami oraz zagospodarowanie terenu i infra-
strukturą techniczną. inwestycja została podzielona na 
3 etapy. Łącznie zaprojektowano 150 mieszkań, w tym 
mieszkania: 2-pokojowe o pow. od 42 do 44 m2, 3-poko-
jowe o pow. od 54 do 60 m2, 4-pokojowe o pow. od 68 do 
72 m2. Mieszkania na parterze będą posiadać ogródki 
o pow. od 16 do 78 m2 lub balkony o pow. ok. 5 m2, 
mieszkania na wszystkich wyższych kondygnacjach 
będą miały balkony. Układy mieszkań zostały zaprojek-
towane bardzo przestronnie, z dużymi oknami, w któ-
rych zostaną zamontowane rolety zewnętrzne.
Ponadto na terenie inwestycji powstanie 200 miejsc 
parkingowych w garażach podziemnych, 25 naziem-
nych miejsc postojowych oraz  komórki lokatorskie. 
Dla rowerzystów będą stojaki rowerowe, dla dzieci  
plac zabaw, a teren wokół budynków zostanie zagospo-

darowany zielenią parkową. Osiedle będzie miało cha-
rakter kameralny, w sąsiedztwie niskiej zabudowy do-
mów jednorodzinnych. Komfort życia polepszy bliskość 
terenów zielonych, min. Parku Widawskiego oraz po-
bliskiej rzeki Widawy, gdzie znajdują się liczne ścieżki 
rowerowe. Lipa Piotrowska znajdująca się na przed-
mieściach, w północnej części Wrocławia  jest dosko-
nale skomunikowana z całym miastem. W odległości 
ok. 100 m są przystanki autobusowe linii 108, 111, 143, 
244. Nieco dalej, ok. 800 m znajduje się stacja kolejowa 
Wrocław Osobowice (bezpłatne parkowanie w ramach 
powstałej sieci parkingów Park&Ride – rozwiązanie 
dla osób, które łączą podróż samochodem i komunika-
cją publiczną). Ponadto, w odległości 1,5 km znajduje 
się Autostradowa Obwodnica Wrocławia (A8) oraz wę-
zeł Widawa zapewniający dojazd do wielu dzielnic mia-
sta oraz wyjazd w kierunku Poznania i Warszawy. 
W promieniu 2 km jest sklep Carrefour, Dino oraz  
przedszkola i żłobek. W trakcie budowy jest nowoczes-
ny zespół szkolno-przedszkolny na 1000 dzieci, które-
go otwarcie zaplanowano na wrzesień 2024.

Wrocław
ul. Melisowa

lIPA PIOTROWSKA

TRIAdA dOM SP. J.
Wrocław
ul. Długosza 60

TRIAdA dOM SP. J.
Wrocław
ul. Długosza 60

tel. +48 880 789 700
lipapiotrowska@triadadom.pl
www.triadadom.pl

tel. +48 609 000 201 
mobilnebiuro@triadadom.pl
www.triadadom.pl

cENA m2 MIESZKANIA: . . . . . . informacja u dewelopera 

dOSTęPNE METRAżE MIESZKAń: .  .  .  .  .  .  od 44 do 98 m2

dOSTęPNE METRAżE dOMóW:  . . . . . . od 138 do 161 m2 

Inwestycja „OGROdy TuRAWKA” powstaje przy 
ul. Opolskiej/Turawskiej na Księże Wielkim we 
Wrocławiu. Składa się na nią kameralny – dwuklat-
kowy budynek wielorodzinny oraz domy w zabudowie 
szeregowej.
W pierwszym etapie powstanie 4 kondygnacyjny budy-
nek, w którym znajdować się będzie 28 lokali miesz-
kalnych, garaż podziemny z 20 miejscami parkingowy-
mi i 14 komórek lokatorskich.
W ofercie sprzedaży znajdują się mieszkania:
– 2-pokojowe o powierzchni od 44 do 50 m2,
– 3-pokojowe o powierzchni od 55 do 70 m2,
– 2- lub 3-pokojowe z antresolą o pow. od 73 do 98 m2.
Każde z mieszkań posiada balkon lub taras z ogród-
kiem, a niektóre lokale z antresolami mają wyjście na 

Wrocław 
ul. Opolska/Turawska

OGROdy TuRAWSKA

duży taras. Na terenie osiedla powstanie również par-
king naziemny i stojaki na rowery. 
Wzdłuż ul. Turawskiej wybudowane zostaną DOMY 
typu szeregowego. Łącznie powstanie 38 domów o po-
wierzchni od ok. 138 do 161 m2. Każdy z domów posia-
dać będzie od 5 do 6 pokoi, garaż oraz taras z ogro-
dem.
Lokalizacja inwestycji „OGRODY TURAWSKA” zapew-
nia przede wszystkim odpoczynek od ścisłego cen-
trum miasta. Księże Wielkie to jedna z najbardziej zie-
lonych dzielnic Wrocławia. Sąsiadujące tereny to m.in. 
Park Wschodni, liczne ścieżki spacerowe i rowerowe, 
most kilometrowy – najdłuższa w Polsce kładka dla 
pieszych i rowerzystów, z którego rozpościerają się 
przepiękne widoki.
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cENA m2 lOKAlu: . . . . . . . . . informacja u dewelopera

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  od 18 do 74 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

cENA MIEJScA W GARAżu: .  .  .  .  .  informacja u dewelopera

Apartamentowiec „Zwycięska 3” to inwestycja, która 
powstaje na Partynicach przy ul. Zwycięskiej 3 we 
Wrocławiu. Jest to obiekt o charakterze hotelowym, w 
którym proponujemy zakup atrakcyjnych apartamen-
tów inwestycyjnych oraz lokali usługowych i biurowych.
Obiekt hotelowy będzie posiadał 4 piętra z podziemną 
halą garażową . Na parterze będą zlokalizowane lokale 
handlowe wraz z recepcją. Powyżej powstanie 136 apar-
tamentów inwestycyjnych o powierzchni od 18 do 74 m2 
z aneksami kuchennymi i balkonami. Jest to znakomity 
cel biznesowy oraz idealne rozwiązanie dla pracodaw-
ców, którzy poszukują zakwaterowania dla swoich pra-
cowników. Dużą zaletą apartamentów inwestycyjnych 
jest możliwość odliczenia 23% podatku VAT. W cenie 
apartamentu jest: 
– kompleksowe wykończenie łazienki, 
– aneks kuchenny wraz ze sprzętem AGD, 
– klimatyzacja, 
– zamontowane drzwi wewnętrzne, 
– położone podłogi z wysokiej jakości paneli, 
– pomalowane ściany.

W ofercie sprzedaży znajdują się także dwa lokale biu-
rowe o powierzchni 488,29 oraz 496,90 m2.
Budynek posiada trzy klatki schodowe z windami, które 
pozwolą na swobodne przemieszczanie się pomiędzy 
piętrami. Z myślą o zmotoryzowanych zaprojektowano 
parking w garażu podziemnym, który będzie posiadał 
168 miejsc postojowych oraz na terenie inwestycji po-
wstanie 66 naziemnych miejsc postojowych oraz stojaki 
rowerowe. „Zwycięska” to doskonała lokalizacja dla mi-
łośników aktywnego spędzania wolnego czasu, ponie-
waż znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie Wrocław-
skiego Toru Wyścigów Konnych oraz w pobliżu Parku 
Południowego oraz Parku Klecińskiego. W odległości 3 
km znajduje się największe centrum handlowe w Pol-
sce – Aleja Bielany. Inwestycja jest bardzo dobrze sko-
munikowana z pozostałą częścią Wrocławia poprzez 
komunikację miejską, a bliskość Alei Karkonoskiej po-
zwala na szybki dojazd do autostrady A4 oraz Autostra-
dowej Obwodnicy Wrocławia.

Wrocław
ul. Zwycięska 3

ZWycIęSKA 3

TRIAdA dOM SP. J.
Wrocław
ul. Długosza 60

tel. +48 669 885 997
biuro@triadadom.pl
www.triadadom.pl

cENA MIESZKANIA: . . . . . . . . . . . . . . od 10 500 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  . od 25,29 do 99,34 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4–8

cENA MIEJScA W GARAżu: .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .od 39 000 zł
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Wyjątkowe osiedle z historią
Nowoczesna marina i tereny rekreacyjne tuż nad Odrą 
– tak już wkrótce będzie wyglądał Port Popowice, jed-
no z najbardziej klimatycznych osiedli we Wrocławiu. 
Osiedle jest inspirowane historią dawnego portu prze-
ładunkowego z XIX wieku. Obiekt został zamknięty pod 
koniec lat 80., a dziś jego teren zyskuje nowe życie 
dzięki komfortowemu kompleksowi mieszkaniowemu. 
Odwołania do dziedzictwa Portu widoczne są w moty-
wach dekoracyjnych części wspólnych budynków i ele-
mentach małej architektury na osiedlu. 
Od 2018 roku na 14 ha terenu powstają mieszkania, 
lokale usługowe i sklepy. Łącznie zbudujemy tu 2,5 
tys. mieszkań. Mieszkania w budynkach A, B, C, D, E, 
G, H zostały już sprzedane, a obecnie w ofercie pozo-
stał jeszcze budynek F z mieszkaniami 1-, 2-, 3-, 4- i 

Wrocław / Popowice 
ul. Białowieska

PORT POPOWIcE

5-pokojowymi. Wkrótce do sprzedaży trafi także budy-
nek U. Do mieszkań przynależą ogródki, balkony 
i tarasy, a w budynkach zaplanowano komórki loka-
torskie oraz rowerownie. Mieszkańcy będą mieli do 
dyspozycji także dwupoziomowy parking podziemny. 
Na parterze budynku F znajduje się 8 lokali usługo-
wych wzbogacających ofertę handlowo-usługową do-
stępną na osiedlu. Lokalizacja Portu Popowice sprzy-
ja aktywności fizycznej i wypoczynkowi na świeżym 
powietrzu – w pobliżu jest Park Zachodni, Polana Po-
powicka i Hala Orbita, a na terenie samego Portu za-
planowano również promenadę. Tuż przy osiedlu 
znajdują się przystanki niedawno uruchomionych linii 
tramwajowych, a niedaleko Portu można zrobić zaku-
py w największej galerii handlowej na Dolnym Śląsku 
– Magnolia Park. 

bIuRA SPRZEdAży RObyG
Wrocław
ul. Grabiszyńska 85, 71 70 71 700
ul. Białowieska 91a, 71 71 59 395

sprzedazwroclaw@robyg.com.pl
www.wroclaw.robyg.pl
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . .od 4931 do 8160 zł/m2 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  . od 40 do 135 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1–4

cENA MIEJScA PARKINGOWEGO: .  .  .  .  .  .  .  .  .od 16 510 zł

cENA KOMóRKI lOKATORSKIEJ:  . . . . . . . . . . od 6250 zł

W pierwszym etapie powstanie 408 mieszkań w bu-
dynkach wielorodzinnych, 48 lokali mieszkalnych 
w zabudowie szeregowej i 3 lokale usługowe. Wszyst-
kie mieszkania w budynkach wielorodzinnych posia-
dać będą balkony, mieszkania na pierwszym piętrze od 
strony wewnętrznego dziedzińca posiadać będą taras. 
Każdy budynek wyposażony będzie w dźwig osobowy. 
Budynki w zabudowie szeregowej zaprojektowane zo-
stały jako dwukondygnacyjne (parter oraz piętro), nie-
podpiwniczone, kryte dachem płaskim. Część posiada 
wbudowana garaże. Elewacje z betonu fakturowane-
go, stanowią wraz z pozostałymi elementami/materia-
łami elewacji spójną i nowoczesną kompozycję.

Miękinia 
 

NOWA WINNIcA

WPbM „MóJ dOM” S.A.
Wrocław
ul. Powstańców Śląskich 2–4

tel. +48 71 780 44 55
fax +48 71 780 44 51 
sprzedaz@mojdom.com.pl
www.mojdom.com.pl
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cENA m2 MIESZKANIA:  . . . . . . . . . . . . . od 7070 zł/m2

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  .  .  od 48 do 59 m2

TERMIN ZAKOńcZENIA budOWy:  . . GOTOWe – Xii 2023 r.

Zielona Lutynia to kompleks ośmiu budynków wieloro-
dzinnych, usytuowany przy ulicy Pogodnej we Wróblo-
wicach. Łącznie znajdzie się tam 288 mieszkań. Budy-
nek przewidziano w technologii prefabrykowanej oraz 
uzupełniająco w technologii tradycyjnej, mieszanej 
żelbetowo-murowanej. Ten rodzaj konstrukcji obiektów 
zapewnia wysoką jakość i wydajność. Dzięki nowoczes-
nej technologii staje się coraz bardziej zaawansowany, 
wykazując ogromny potencjał na rynku budowlanym.

Bliskość położonego nieopodal Lasu Ratyńskiego, 
gwarantuje, że na spacery z maluchami czy też wypra-
wy rowerowe nie trzeba będzie wybierać się w odległe 
rejony. W samej Lutynii znajduje się szkoła i sklep.

To więc doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy nie 
chcąc wyprowadzać się daleko od miasta, marzą też 
o mieszkaniu w miejscu, w którym można wypocząć na 
łonie natury i napawać wzrok odprężającymi widoka-
mi. A jeśli najdzie Cię ochota, by wyskoczyć do cen-
trum, błyskawicznie przedostaniesz się tam zarówno 
samochodem, jak i komunikacją miejską lub pocią-
giem.

Na osiedlu nie brakuje małej architektury, są też dwa 
funkcjonalne place zabaw i sporo zadbanej zieleni.

Wróblowice 
ul. Pogodna

ZIElONA luTyNIA
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cENA m2 APARTAMENTóW:  . . . . . . . . od 12 500 zł/m2 

dOSTęPNE METRAżE lOKAlI:  .  .  .  .  .  .  od 179 do 183 m2 

lIcZbA PIęTER:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

cENA lOKAlI uSŁuGOWych:  . . . . . . . . . . 13 178 zł/m2

METRAż lOKAlI uSŁuGOWych:  . . . . . . . . . . . . 740 m2

Bulwar Drobnera to kameralny apartamentowiec 
położony w samym sercu Wrocławia. Po jego połu-
dniowej stronie, za Odrą, leży historyczne Stare Mia-
sto. Na północ od niego ciągną się pierzeje kamienic 
XIX-wiecznego Nadodrza. Budynek wzniesiono jako 
naturalne przedłużenie istniejącej zwartej zabudo-
wy. Jego elewacja od strony ulicy pokryta została 
kremowej barwy trawertynem – kamieniem znanym 
m.in. z tego, że wybudowano zeń rzymskie Kolose-
um. Części wspólne wewnątrz Bulwaru Drobnera 
wykończone zostały z wykorzystaniem betonu arty-
stycznego, nadającego powierzchniom ciekawą fak-
turę i minimalistyczny szyk. Uwagę pod względem 
architektonicznym zwracają także m.in. rozległe 
balkony z przesuwnymi, drewnianymi roletami i wy-
chodzące na nie wysokie, panoramiczne okna. Bu-
dynek na niższych kondygnacjach posiada lokale 
biurowo-handlowe. Wyższe piętra zaprojektowano 

Wrocław / śródmieście
ul. Drobnera

bulWAR dRObNERA

z przeznaczeniem na komfortowe mieszkania. Wnę-
trza apartamentów są bardzo skutecznie wyciszone, 
dobrze doświetlone i wysokie. Z wyższych kondyg-
nacji rozpościera się jedna z najpiękniejszych pano-
ram na miasto, jakie można wymarzyć sobie we 
Wrocławiu. Ogromnym atutem Bulwaru Drobnera 
pozostaje to, że wszędzie jest stąd blisko. Rynek, 
dziesiątki restauracji, sklepów i wielkomiejskich 
atrakcji są na wyciągnięcie ręki. Dzięki położeniu 
przy arterii komunikacyjnej wschód–zachód łatwo 
dostać się stąd zarówno na lotnisko, jak i na drogę 
ekspresową S8, łączącą Wrocław z Warszawą. Przy-
stanki komunikacji miejskiej znajdują się w promie-
niu kilku minut piechotą od obiektu. Ale największą 
przyjemność sprawią spacery: nadodrzańskie bul-
wary, zakamarki wrocławskiej Starówki czy położo-
ny nieopodal Ogród Botaniczny – to tylko niektóre 
z dostępnych możliwości.
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